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Para efectos de comprensién de la presente Acta, se debera de atender el “Glosario” descritos en las BASES que rigen al
presente PROCESO LICITATORIO.

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 09:35 horas del dia 28 de noviembre de 2025 se celebra la Cuadragésima
Tercera Sesién Extraordinaria, se reunieron los integrantes del COMITE de manera VIRTUAL, de conformidad con lo
establecido en el articulo 24, fraccion VI, de la LEY, a efecto de desarrollar el Acto de FALLO o RESOLUCION relativo a la
LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE denominada “ADQUISICION DE
EQUIPO DE COMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”,
en términos de los articulos 24, 66 y 69 de la LEY, estando legalmente constituidos y contando con quérum legal para resolver
y emitir este FALLO, de conformidad con lo establecido en el punto 9 de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO;

RESULTANDO:

Primero.- Con fecha del 31 de octubre de 2025, en |a Trigésima Séptima Sesion Extraordinaria del COMITE, se llevo a
cabo la aprobacién y publicacién de la CONVOCATORIA para las Personas Fisicas y Juridicas interesadas en participar en
la LICITACION citada en el preambulo del presente documento en el portal de internet
https://transparencia.quadalajara.gob.mx/licitaciones2025 cumpliéndose con lo establecido en el CALENDARIO DE
ACTIVIDADES de las BASES que rigen al PROCESQ LICITATORIO, y a lo establecido en los articulos 35 fraccion X, 53 y
60 de la LEY, asi como del articulo 15 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Segundo.- Con fecha del 07 de noviembre de 2025, de conformidad con los articulos 62, numeral 4 y 63 de la LEY; y
conforme al procedimiento establecido en el punto 5 de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, se celebro el ACTO
DE JUNTA DE ACLARACIONES, tal como consta en el Acta que se levanto para tal propdsito.

Tercero.- Con fecha del 14 de noviembre de 2025, se celebro la Cuadragésima Sesion Extraordinaria del COMITE, para
llevar a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 65 de la LEY, y al procedimiento establecido en el punto 9. PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de

las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, para este acto comparecieron los siguientes PARTICIPANTES:

e« BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V.

s« GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V.

¢ CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

¢ PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.l. DE C.V.
e [THOLDS.A.DEC.V.

e DAPNDT S.AS.DEC.V.

y5 (consecutivos 11 y 12) respectivamente, de conformidad a lo establecido en el articulo
que se extingue la necesidad de adquirir dichos bienes bajo las condiciones del proceso ligits

CONSIDERANDO:

Primero. Competencia.

El COMITE, es legalmente competente para resolver la Adjudicacion conforme a los articulos, 23 y 24, fracciones V1y VIl de
la LEY; asi como el punto 17. FACULTADES DEL COMITE de las BASES de la LICIT
096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, sin que para.el-actenedie error, dolo, violencia o vicio de consentlmlento y
por tratarse de un acto licito y de posible realizacion, er-términos de los articulos 5,/12, 1/u¢de’r/l_ey del Procedi
Administrativo del Estado de Jalisco.
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Segundo. De la evaluacion a los requisitos legales administrativos.

De acuerdo con lo sefalado en el articulo 66 numeral 1y 2 de la LEY, la Unidad Centralizada de Compras, realizo el analisis
de los requisitos legales-administrativo solicitado en el punto 9.1 PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS
TECNICAS Y ECONOMICAS de las BASES de la CONVOCATORIA, emitiendo el Resultado de la Evaluacion Legal-
Administrativa en el que determina lo siguiente:

.- De la Evaluacion que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes administrativamente.
Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y I, de la LEY, la Evaluacién Legal-Administrativa fue

realizada por la Unidad Centralizada de Compras, la cual forma parte de la documentacion soporte utilizada para emitir el
presente fallo y ha sido integrado al expediente de contratacion, observandose el siguiente resultado:

BUSINESS BY DESING - GRUPO TECNOLOGICO SP CADGRAFICS DE OCCIDENTE
SA.DEC.V. SA.DEC.V. S.A.DEC.V.

DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE ; CUMPLE CUMPLE
INCISO | PRESENTACION Y APERTURA DE )
PROPUESTAS DE LAS BASES

Sl NO Sl NO Sl NO

Anexo 4. Carta de Proposicion. Manifiesto
libre bajo protesta de decir verdad de contar
o con la capacidad administrativa, fiscal, Sl Sl Sl
financiera, legal, técnica y profesional para CUMPLE CUMPLE CUMPLE
atender el requerimiento en las condiciones
solicitadas.
Anexo 5. Acreditacion o documentos que lo
acredite.

1. Presentar copia simple vigente del
Registo en el AREA DE
DESARROLLO DE
PROVEEDORES del MUNICIPIO DE
GUADALAJARA, (en caso de contar
con él). /

2. Tratandose de personas juridica:
debera presentar, ademas:

A.  Original o copia certificada splo

d) para cotefo (se devolveraf al

término del acto) y copia simple

legible de la escritura constitlti
de la socledad, y ensu caso, de las
actas donde conste en su caso, la Sl Sl Sl

prorroga de la duracion de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE

sociedad, dlimo aumento o

reduccion de su capital social, el

cambio de su objeto de la

sociedad, la transformacion o

fusion de Ila sociedad, de

conformidad con lo sefialado en
los articulos 182 y 194 de la Ley—""™

Sl Sl
CUMPLE CUMPLE
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BUSINESS BY DESING GRUPO TECNOLOGICOSP | CADGRAFICS DE OCCIDENTE
" SA.DECV. S.A.DECV. _ SA.DECV.

| DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE ~ CUMPLE i CUMPLE ~ CUMPLE -
INCISO |  PRESENTACION Y APERTURA DE : : _
- PROPUESTAS DE LAS BASES o No S me iy b

General de Sociedades
Mercantiles.

B. Original o copia certificada solo

para cotejo (se devolvera al
termino del acto) y copia simple
legible del poder notarial o
instrumento correspondiente del
representante legal, en el que se le
acredite la personeria juridica y se
le otorguen facultades para actos
de administracion; tratandose de
Poderes Especiales, se debera gl 3| gl
sefialar en forma es_pgc:ﬂca la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
facultad para participar en
licitaciones o firmar contratos con
el Gobierno.
Los documentos referidos en los
numerales A y B deben estar
inscritos en el Registro Publico de
la Propiedad y del Comercio,
cuando proceda, en términos del
articulo 21 del Codigo de
Comercio.

C. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 treinta dias Sl Sl S
naturales de antigiiedad a la fecha CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del Acto de Presentacion vy
Apertura de Proposiciones.

D.  Copia simple del comprobante de
domicilio de los PARTICIPANTES,
no mayor a 2 dos meses de
antigiledad a la fecha del Acto de
Presentacion y Apertura de ol -

5 CUMPLE CUMPLE
Proposiciones, a nombre de la
razon social del PARTICIPANTE
ylo REPRESENTANTE LEGAL
que coincida con el domicilio fiscal.

3. Tratandose de personas fisicas,
debera presentar, ademas:

A.  Copia simple de acta de
nacimiento.

B. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 treinta dias
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BUSINESSBYDESING | GRUPO TECNOLOGICOSP | CADGRAFICS DE OCCIDENTE
SA.DECV. g e S.A.DEC.V. - SA.DECV.
|  DOCUMENTOS DEL PUNT0 9.1 DE ~ CUMPLE CUMPLE ~ CUMPLE
INCISO | F‘RESENTACION Y APERTURA DE - 2 ity 2
: PROPUESTAS DE LAS BASES
naturales de an(igﬂédad ala fecha
del Acto de Presentacion y
Apertura de Proposiciones.
C. Copia simple del comprobante de
domicilio, no mayor a 2 dos meses
de antigliedad a la fecha del Acto
de Presentacion y Apertura de
Proposiciones, a nombre del
PARTICIPANTE.
o) Anexo 6. Declaracion de Integridad y NO Sl Sl Sl
COLUSION de PROVEEDORES. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco al Si Sl Sl
millar para el fondo impulso Jalisco. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 8. Manifiesto de Opinion Positiva de Sl Sl Sl
Cumplimiento de Obligaciones Fiscales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9) 8.1 Opinian Positiva de Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales emitida por el 3| sl 3|
Servicio de Administracion Tributaria
(SAT), en los términos del numeral 25 de G Sec CUMRALE
‘| las presentes BASES.
Anexo 9. Manifiesto de Opinion de S| gl si
Cumplimiento de Obligaciones en Materia
de Seguridad Social: /9 S CUMPLE BLMEE
94 Opinion de Cumplimiento de }
Obligaciones en Materia de Seguridad ' ~ 5k Sl Sl
h) Social emitida por el IMSS en los términos L/~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
del numeral 26 de las presentes BASES. /]
9.2 Constancia Emitida por el IMSS il
hacer publico el resultado de la consultafle 3| g 3|
s opinion del cumplimiento de obligacignes
fiscales en materia de seguridad gocial PUMPLE CHMPLE CUMPLE
(ACUSE). ‘
Anexo 10. Manifiestc de Opinfon de
cumplimiento en materia de Apofiaciones sl s 3|
Patronales y entero de deScuentos
. INFONAVIT, en los términos del nimeral 27 R GUNALE CHMPCE
) de estas BASES.
10.1 Constancia de Opinion en Materia de gl Sl 3|
Aportaciones Patronales emitida por el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INFONAVIT,
i Anexo 11. Copia simple de |dentificacion sl Sl Sl
! Oficial Vigente. __CUMPLE—, CUMPLE CUMPLE A4
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BUSINESS BY DESING GRUPO TECNOLOGICO SP CADGRAFICS DE OCCIDENTE
SA.DECV. S.A.DEC.V. S.A.DECV.
'DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS DE LAS BASES sl NO si NO sl NO
K) Anexo 12. Estratificacion, y documentos que Sl gl 8l
acrediten lo establecido en su numeral 2. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
0 Anexo 13. Escrito de no conflicto de interés y Sl Sl Sl
de no inhabilitacion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objeto social en Sl Sl Sl
actividad econémica y profesionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a traves del cual el
PROVEEDOR se comprometa a entregar la
n) arantia de cumplimiento, sefialada en el ol Sl .
9 plimiento, sehalada en €| cimPLE CUMPLE CUMPLE
numeral 21 de conformidad con lo establecido
en el Anexo 15.
o) Anexo 17 Manifiesto de Responsabilidad en Sl SI S
Materia de Propiedad Intelectual. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|
p) Anexo 18 Datos Generales de Contacto. CUI\leI’LE CUi‘aPLE CUI\SAJIDLE
) Anexo 19 Manifiesto de Relaciones Sl Sl Sl
4 Laborales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N Anexo 20 Manifiesto de Conformidad ara la Si Sl Sl
! Aplicacion de Penas Convencionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTOS EN MADERA
JALISCO SAP.L.DEC\V. IT HOLD S.A.DE C.V. DAPNDT S.A.S. DEC.V.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE - CUMPLE _ CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE : :
PROPUESTAS DE LAS BASES_ S| NO sl " NO S| NO
Anexo 4. Carta de Proposicion.
Manifiesto libre bajo protesta de decir
verdad de contar con la capacidad
e G Sl Sl s Sl
c) administrativa, fiscal, financiera, legal, CUMPLE CUMPLE )CUIVIPLE
técnica y profesional para atender el 4
requerimiento  en las  condiciones
solicitadas.
Anexo 5. Acreditacion o documentos que lo
acredite. /'
|
d 1. Presentar copia simple vigente del Sl ) Sl sl ,"' .
) Registro en el AREA DE DESARROLLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE I 7
DE PROVEEDORES del MUNICIPIO DE X
GUADALAJARA, (en caso de contar con
él).
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PROYECTOS EN MADERA
JALISCO SAPLDEC.V.

[T HOLD S.A.DEC.V.

DAPNDT S.A.S. DE C.V.

INCISO

- DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE
PRESENTACION Y APERTURA DE

PROPUESTAS DE LAS BASES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

S|

'NO

Sl

NO

Sl

NO

1.

A.

Tratdndose de personas juridicas,
debera presentar, ademas:

Original o copia certificada solo
para cotejo (se devolverd al
termino del acto) y copia simple
legible de la escritura constitutiva
de la sociedad, y en su caso, de
las actas donde conste en su
caso, la prorroga de la duracion de
la sociedad, ultimo aumento o
reduccion de su capital social; el
cambic de su objeto de la
sociedad, la fransformacion o
fusion de la sociedad; de
conformidad con lo sefialado en
los articulos 182 y 194 de la Ley
General de Sociedades
Mercantiles.

Sl
CUMPLE

NO CUMPLE toda
vez ‘que no
presenta copia
simple del Acta
Constitutiva.

Sl
CUMPLE

Original o copia certificada solo
para cotejo (se devolvera al
término del acto) y copia simple
legible del poder notarial o©
instrumento  correspondiente del
representante legal, en el que se
le acredite la personerfa juridica y
se le otorguen facultades para
actos de administracion;
tratandose de Poderes
Especiales, se debera sefialar en
forma especifica la facultad para
participar en licitaciones o firmar
contratos con el Gobierno.

Los documentos referidos en |
numerales A y B deben e
inscritos en el Registro Plblicg de
la Propiedad y de! Comgrcio,
cuando proceda, en términds del
articulo 21 del Codi de
Comercio.

NO CUMPLE
Toda vez que no
presenta
documento alguno
que acredite la
personalidad
juridica.

Sl
CUMPLE

Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayer a 30 treinta dias
naturales de antigiiedad a la fecha
del Acto de Presentacion y
Apertura de Proposiciones.

Sl
CUMPLE

Sl
CUMPLE

NO CUMPLE

Toda vez que no presenta
copia simple de la Constancia

de Situacion Fiscal.

/N
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PROYECTOS EN MADERA

JALISCO SAP.LDEC.V. IT HOLD S.A. QE C.V. DAPNDT SAS.DECV.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE =it oL ; : i z
PROPUESTAS DE LAS BASES Sii NO 5l NO si NO
D. Copia simple del comprobante de
domicilio de los
PARTICIPANTES, no mayor a 2
dos meses de antigliedad a la Toyao\feliMqT;aE e NO CUMPLE
fecha del Acto de Presentacion y Sl : Toda vez que no presenta
o presenta copia del )
Apertura de Proposicicnes, a CUMPLE copia del comprobante de
, ) comprobante  de i
nombre de la razon social del A domicilio.
PARTICIPANTE ylo :
REPRESENTANTE LEGAL que
coincida con el domicilio fiscal.
2. Tratandose de personas fisicas,
debera presentar, ademas:
A. Copla simple de acta de
nacimiento.
B. Copia simple de Constancia de
Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 treinta dias
naturales de antigiiedad a la fecha
del Acto de Presentacion vy
Apertura de Proposiciones.
C.  Copia simple del comprobante de
domicilio, no mayor a 2 dos meses
de antigiiedad a la fecha del Acto
de Presentacion y Apertura de
Proposiciones, a nombre del
PARTICIPANTE. i
g Anexo 6. Declaracion de Integridad y NO Sl - 8l Sl
COLUSION de PROVEEDORES. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco al Sl Sl Sl
f millar para ¢l fondo impulso Jalisco. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 8. Manifiesto de Opinién Positiva Sl S| r\SI
de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
]
8.1 Opinion Positiva de Cumplimiento de NOGUNPLE od /
a) i : ; vez  que
Obligaciones Fiscales emitida por el
Servicio de Administracion Tributaria o brigenta o
R CUMPLE constancia / CUMPLE
(SAT), en los términos del numeral 25 de )
las presentes BASES Cmpme el
) SAT.
Anexo 9. Manifiesto de Opinion de
Cumplimiento de Obligaciones en Materia Sl > -
. . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) de Seguridad Social: .
91 Opinisn de Cumplimiento de ] =
Obligaciones en Materia de Seguridad CBMPG:/ FIE / NOC%APLE A

iy
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PROYECTOS EN MADERA

D
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JALISCO SAPI DECLV. ._IT HOLD S.A.DE C.V. DAPNDT S.A.S.DEC.V.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS DE LAS BASES si NO si NO si NO
Social emitida por el IMSS en los términos Toda vez que no Toda vez que al consultar el
del numeral 26 de las presentes BASES. presenta la RFC proporcionado en la
constancia de pagina oficial arroja que el
Opinién de mismo no cuenta con la
Cumplimiento  en autorizacion ~ publica  de
materia de opinion de cumplimiento.
Seguridad Social.
NO CUMPLE toda
9.2 Constancia Emitida por el IMSS de vez que no NO CUMPLE
hacer publico el resultado de la consulta de g presenta el acuse toda vez que no presenta el
su opinién  del cumplimiento de CUMPLE de hacer publica la acuse de hacer publica la
obligaciones fiscales en materia de opinién de opinién de cumplimiento del
seguridad social (ACUSE). cumplimiento del IMSS
IMSS
Anexo 10. Manifiesto de Opinién de gl
cumplimiento en materia de Aportaciones
Patrgna\es y entero de gescuentos CUI\%LE GMRLE CUI‘aIPLE
INFONAVIT, en los términes del numeral 27
de estas BASES.
NO CUMPLE toda
i P-4k NO CUMPLE
10.1 Constancia de Opinion en Materia de presenta‘ Ia toda vez que no presenta la
Aportaciones Patronales emitida por el corTs.tgncwa d.e constancia de Opinion en
Opinién en materia 3 ;
INFONAVIT. ) materia de  aportaciones
de aportaciones
nefsonales; i patronales por el INFONAVIT
INFONAVIT,
. Anexo 11. Copia simple de Idenliﬂcacic’)ry Sl Sl Sl
U Oficial Vigente. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) Anexg 12. Estratificacion, y documeﬂ;é‘ que Si gl Sl
acrediten lo establecido en su numera 2, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) Anexo 13. Escrito de no conflicto defnterés y Sl S Sl
de no inhabilitacion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objeto Jsociai en Sl S Sl
actividad economica y profesionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a traves del cual el
PROVEEDOR se comprometa a entregar la 3l gl gl
n) garantia de cumplimiento, sgnalada en el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
numeral 21 de conformidad con lo
establecido en el Anexo 15.
Anexo 17 Manifiesto de Responsabilidad en Sl Sl S
o) Materia de Propiedad Intelectual. CUMPLE _ CUMPLE CUMPLE
Sl Sl Sl 4
p) Anexo 18 Datos Generales de Contacto. CUMPLE CUMPLE CUMPLE / )/l

S
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PROYECTOS EN MADERA
JALISCO SAPJ. DEC.V. IT HOLD S.A. DEC.V. DAPNDT S.A.S.DE C.V.
DOCUMENTOS DEL PUNTO 9.1 DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCISO PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS DE LAS BASES si NO Spikl NO si NO
) Anexo 19 Manifiesto de relaciones laborales &l sl o
a ¢ | cumPLE CUMPLE CUMPLE
" Anexo 20 Manifiesto de conformidad para la S S SI
aplicacion de penas convencionales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El participante no presenta su o
Observaciones N/A propuesta firmada de forma S §u s
: firmada de forma autografa.
L autégrafa.

ll. Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones | y I, de la LEY, y los resultados del dictamen legal-
administrativo emitido por la Unidad Centralizada de Compras, las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES BUSINESS BY
DESIGN S.A. DE C.V., GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V., CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. y
PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.l. DE C.V., CUMPLEN con la totalidad de los requisitos legales-administrativos
solicitados en el punto 9.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican solventes administrativamente sus
PROPOSICIONES.

lIl. Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones | y Il, de la LEY, y los resultados del dictamen legal-
administrativo emitido por la Unidad Centralizada de Compras, las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES IT HOLD S.A. DE
C.V. y DAPNDT S.A.S. DE C.V., NO CUMPLEN con la totalidad de los requisitos legales-administrativos solicitados en el
punto 9.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican solventes administrativamente sus
PROPOSICIONES. :

Tercero. Evaluacion que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE. /

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y Il de la LEY, cumpliendo con el punto 9.1, y las
especiﬁcaciones técnicas requeridas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE PARA LA “ADQUISICION DE EQUIPO DE
COMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, la

evaluaciones de los requisitos técnicos de las PROPOSICIONES recibidas fueron realizadas para las PARTIDAS 2, 3, 4, 6,
10, 11, 12, 13, 14 y 16 por Lilia Carina Morales Escoto, Jefa de Planeacién Tecnolégica, para la PARTIDA 18 por Lic. Tanja
Libertad Zavala Marin, Directora de Medio Ambiente, para la PARTIDA 19 por la Arg. Zaira agoza Sedano, Directoraéj

Colmenas y Centros de Cuidado Comunitarios y para las PARTIDAS 20 y 21 por la CMJE. Jeeny De La Torre Ruelas,
Coordinadora Municipal de Gestion Integral de Riesgos, Proteccion Civil y Bomberos, quigne een la calidad de area
técnica y area requirente de donde se desprenden los Dictamenes Tecnicos. P,

I. De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de la KCITA 1ON y con soporte en los
Dictamenes Técnicos, resultado de la evaluacion técnica a la documentacion presehtada, los cuales forman parte de la
documentacion soporte utilizada para emitir el presente fallo y han sido integrados g expediente de CONTRATACION, dj

los cuales se informa lo siguiente: g

PARTIDA 2

(A
Nicolds Regules 63, Alanta Alta del Mercade Mexicaltzingo

Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Cuadalajara, Jal.
Guadalajara.gob.mx

Pagina 10 de 43



® Adquisiciones

CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

PARTIDA “2 (consecutivo 2, 3, 4 y 5)”

_ “LICENCIAS”
CUMPLE
REQUISITOS 5 NO MOTIVOS
Apartado 7: Requerimiento X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo establecido en &l Anexo Técnico.
Apartado 10: Garantias X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 11: Obligaciones de los parlicipantes X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

PARTIDA 3

GRUPO TECNDLOGICO SP,.S.A. DEC.V.

PARTIDA “3 {consecuuvo Ty8)"

"MANTENIMIENTD GENERAL DEL CPU Y DE S$5D DE LOS EQUIPOS DE COMPUTO DE LA DIRECCEOH DE EDUCACION?

REQUISITOS ;

GUMPLE

s NO

MOTIVOS

Apartado 7: Requerimiento

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 8: Tiempo y lugar de enirega

| /

Cumple c3nYo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 9: Vigencia

~—

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 10: Garantias

/
No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico: L
El proveedor menciona garantia de 12 meses y en &l anexo técnico s
solicitalo siguiente: Garanlia minima de 3 afios, contra cualquier defeclo
de fabricacion y funcionamiento a partir de la fecha de entrega. |

]

Apartado 11: Obligaciones de los parlicipantes

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

71

PARTIDA 4

Nicolas Regules 63, Planta Altadel Mercado M
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® Adquisiciones

GRUPO TECNOLOGICO SP, S.A, DE C.V,
PARTIDA “4 (consecutivo 9 y 10)"
"CUIDANDO NUESTRAS COMUNIDADES”
CUMPLE
REQUISITOS 5 NG MOTIVOS

Apartado 7: Requerimiento (consecutivo 9 CANON PROYECTOR 7000 LUMENES ¥ T o e
(DESCRIPCION COMPLETA EN ANEXC TECNICO) P

Apartado 7: Requerimiento (conseculivo 10 LAPTOP PROGESADOR INTEL (DESCRIPCION 5 g: :g"“‘l’l'e g”gé“:lft;'i:]“"‘;ﬁ; e;i nA:E’L‘f le;;n'cj S8 <o oide <iom

COMPLETA EN ANEXO TECNICO) g y gniregan squig p

operativo Chrome y entrega Windows Home.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico
Apartado 10: Garantias X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico

Apartado 11: Obligaciones de los participant

PARTIDA 6

CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

PARTIDA “6 {consecutivo 13,14, 15 y 16)”

MOTIVOS

CUMPLE

sl

NO

REQUISITOS

ADQUES!CION DE SOFTWARE ESPECIALIZADO DE DISENO PARA EL AREA DE IMAGEN, CREATIVIDAD Y MERCADOTECNIA GUBERNAMEHTAL DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico

No cumple con lo establecide en el Anexe Técnico debido a que caloc

Apartado 7: Reguerimiento ,
Apariado’8: Tiampo y igar e enliega K 10 dias habiles y en las bases dice 10 dias naturales
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo ablecidg n el Anexo Técnico.
y
Apartado 10: Garantias X Cumplgfcon lo establecido en el Anexo Tecnico
/
Apartado 11: Obligaciones de los participantes X Cymple con lo establecido en el Anexo Técnico

PARTIDA 10
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® Adquisiciones

BUSINESS BY DESIGN, S.A. DEC.V.
PARTIDA “10 (consecutivo 28 y 29)"
“HARDWARE ADICIONAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO?
CUMPLE :
REQUISITOS g ) MOTIVOS
Apartada 7: Requerimiento X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartade 9 Vigencia — ; - X Cumple can lo esiabiecido en ef Anexo Técnico.
Apartado 10: Garantias X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 11: Obligaciones de los participantes X Cumple con lo establecido en el Anexe Técnico.
g _ : BUSINESS BY DESIGN, S.A. DE C.V.
: ; PARTIDA “10 (consecutivo 30, 31, 32, 33, 34, 35,36 Y 37)”
“EQUIPOS TECROLéG[CBS PARA LA DIREGG]CON DE MEDIO AMBIENTE"
; CUMPLE . ;
REQUISITOS e N0 o : MOTIVOS
Apartado 7: Reguerimiento (consecutivo 30 REPETIDCR DE INTERNET DE LARGO X No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:
ALCANCE) El datasheel no presenta informacién técnica
Apartado 7: Requerimiento (consecuivo 31 CELULAR CONFORME A CARACTERISTICAS No eLmple ten 1o sstablenilo arval feda Téeion
: X El datasheet no presenta informacion de la bateria, camaras Iraseras y
DEL ANEXQ TECNICQ)
frontal.
) /
Apartada 7: Requerimiento (consecutivo 32 CAMARA DE SEGURIDAD DE X Cumple con o establecido en el Anexo Técrico
VIDEQVIGILANCIA SOLARES Y WIFE) PR eenieo. /
Apartado 7: Regquerimiento (consecutivo 33 REGULADORES) X Cumple£0n lo establecido en el Anexo Técnico.
: ;s N 4011 ple conl estahlemdo en el Anexo Técnico:
Apartado 7: Requerimienlo (conseculivo 34 TECLADO) X / Se solicka exmn USB y ofertan USB NANO ~
¢
Apartado 7: Requerimiento (conseculive 35 MOUSE PARA COMPUTADORA (RATON) X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
, " No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:
5
Apartado 7: Requerimiento (conseculivo 35 MEMORIA RAM) oy A Se solicita velocidad de 2133 mnz y ofrecen velocidad de zses/jhz
Ee -~

)
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® Adquisiciones

BUSINESS BY DES]GN, SA.DEC.V.
PARTIDA #10 (consecutivo 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 Y 37)”
“EQUIPOS TECNOLOGICOS PARALA DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE”
CUMPLE ;
REQUISITOS o NO MOTNOS
Apartado 7: Reguerimiento (consecutivo 37 DISCO ESTADO SOLIDO) X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Tecnico.
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 10: Garantias X Cumple con lo establecido en el Anexc Técnico.
Apartado 11: Obligaciones de los participantes X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
“Podra ofertar caracteristicas superiores a las solicitadas, lo cual debera
Apartado 11: Obligaciones de los participantes (consecutivo 36 MEMORIA RAM) X ser gorroborado por atfabxicanis piel Yo que:se alerctnnaspens:
mediante carta original, vigente y mencionando el numero de concurso
al cual participa’, no presenta dicha carta.

PARTIDA 11
2 ) ; i - CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE CV.
SRR re e " PARTIDA “11 (consecutivo 41)" : e
g “ADQUISIC[ON DE EQUIFO DE COMPUTO PARA LA DIRECCION DE AGENCIA MUNtCIPAL DE VNIENBA"
; CUMPLE ;
REQUISITOS 5 NO : MOTIVOS /

Apartado 7: Requerimiento X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 8: Tiempo y lugar de enfrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico ‘

Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo eslablecido en el Anexo Tecnico.

/_(—_
Apartado 10. Garantias A Cumple con lo hiecwdé n el Anexo Técnica.
N

Apartado 11: Obligaciones de los participantes X Cumple fon lo establecido en el Anexo Técnico.

PARTIDA 12

Micolas Regules 63, Planta Alta del Mercado Mexicalizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Cuadalajara. Jal.
Guadalajara. gob.mx
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® Adquisiciones

CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

PARTIDA 12 (consecutivo 43)"

~ “ADQUISICION DE UNA LAPTOP Y LICENCIA DE SOFTWARE PARA LA DIRECGION DE TIANGUIS Y CDMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOS”

REQUISITOS 5 CU.MPLE ) MOTIVOS
Apartado 7: Requerimiento X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecide en el Anexo Técnico.
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo establecido en &l Anexo Técnico.
Apartado 10: Garantias X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 11: Obligaciones de los parlicipantes X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

PARTIDA 13
CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A.DECV.
PARTIDA “13 (cunsecutwu 48)"
“ADQUISICION DE EQUIPO DE CC‘MPUTO PARA LA DIRECCION DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”
CUMPLE
: REQUISH'QS i ) MOTIVOS

Apartado 7: Requerimienio X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 9: Vigencia X Cumpie?umislahlecido en el Anexo Técnico.

Apartado 10: Garantias X Cumg| o E54gblecido en el Anexo Técnico. /

_ T N
Apartado 11: Obligaciones de los participantes X Cumple con lo esiablecido en el Anexo Técnico. |

PARTIDA 14

>

Micedds Regules 63, Rlanta Alta del Merzado Mexicalizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Cuadalajara, Jal.

Guadalajara. gob.mx
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& Adquisiciones

DAPNDT S.A.S DE C.V.

PARTIDA “14 (consecutivo 50)°
~ “ANEXO TECNICO SLACK"

REQUISITOS

CUMPLE

sl NO

MOTIVOS

Apartado 7: Requerimiento

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 8: Tiempo y lugar de enirega

No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:

No especifica el tempo y lugar de entrega: El proveecor debera realizar
la entrega de los bienes adjudicados a partir de! dia habil siguiente a la
emision, publicacién y nolificacion del fallo correspondiente, y contara
con un plazo méaximo de diez (10) dias naturales para su cumplimiento.
Previo a la enlrega, el proveedor debera poner a disposicion los bienes
en la ubicacion parteneciente al ayuntamiento de Guadalajara que
deterinine ia Direccion de Innovacion Gubernamental, exclusivamente
para llevar a cabo la revision y validacion técnica por parte de dicha
Direccin.

Una vez validado el cumplimiento tecnico, proveedor debera efecluar la
entrega formal y definitiva de los bienes en las instalaciones del area
requirente.

Apartado 9: Vigencia

Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.

Apartado 10: Garantias

No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:

En su propuesta falta incluir las actualizaciones durante la vigencia del
SErvicio.

Apartado 11: Obligaciones de los parlicipantes

No cumple con lo establecido en el Anexo Tecnico:

2. Mencionar marca, versian del Software del Software, especificaciones
y garantia, en su colizacion y en su propuesta tecnica. ya que en su
propuesta teécnica no menciona la version del Software y garantia.

3. El proveedor participante debera entregar la versién mas reciente del
fabricante, liberada a |a fecha de la firma del conlrato, en su propuesta
no lo menciona.

[THOLD SADECV

PARTIDA “14 (consecutivo 50)"

“ANEXO TECNICO SLACK™

REQUISITOS

CUMPLE

Bl NO

- MOTVOS

Apartado 7: Requerimiento

Cumple con lo establecide eri el Anexo Técnico.
™

Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega

Nz cumple con ic

tablecido en st Anexo Técnico: L

No especifica el fiepperglygar de enirega: El proveedor debera realizar
la entraga de |o§ bienes adjydicados a partir del dia habil siguiente 2 la

deigfmine la Direccion de Innovacion Guber@meptal, exclusivamente
pefa llevar a cabo la revision y validaciop’técnica por parte de dicha
reecidn. / ]

ubicacion perteneciente al ayun{amiento._‘je Guadalajara que
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® Adquisiciones

T HOLD SA DE CV

PARTIDA “14 (consecutiva 50)"
“ANEXO TECNICO SLACK”

REQUISITOS

CUMPLE

sl NO

MOTIVOS

Una vez validado el cumplimiento técnico, proveedor debera efectuar la
enlrega formal y definiliva de los bienes en las instalaciones del area
requirente.

No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:

No especifica la vigencia del servicio en su propuesta técnica: A partir

Agertao. & Vigencia * de diez (10) dias nalurales a partir de la emision, publicacion y
notificacion del fallo y hasta doce (12) meses posteriores a la entrega
del servicio.

No cumple con Io establecido en el Anexo Técnico:

1 Apartado 10: Garanitiss & En su propuesta falta incluir las actualizaciones durante la vigencia del
senvicio.
No cumple con lo establecido en el Anexo Técnico:
1. Debera presentar carta de distribuidor autorizado emitida por el
fabricante, vigente en original y mencionando el nimero de concurse al

Apartadc 11: Obligaciones de los participantes X cual participa.

2. Mencionar marca, version del Software, especificaciones y garantia,
en su colizacion y en su propuesta técnica.

3. El proveedor participante debera entregar la version mas reciente del
fabricante, liberada a la fecha de la firma del contrato.

PARTIDA 16

| eus’ms'ss BY DESIGN, S.A, DE C.V.

PARTIDA 18 (consecutivo 52)"

ADQUISICION DE EQHIPO TECNOLOGIGO éPTlmo PARA LA EVALUACION DE ESTUDIOS DE IMPACTO AHBIENTAL"

REQUISITOS < CONPLE = MOTIVOS
Apartado 7. Requerimiento X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico.
Apartado 8: Tiempo y lugar de entrega X Cumple con lo establecido en el Anexo Técnico. /
Apartado 9: Vigencia X Cumple con lo £stablecido en el Anexo Técnico.
Apartado 10: Garantias X
Apartado 11: Obligaciones de los parlicipantes X //Cumple con lo eslablecido en el Anexo Técnico. {

Nicolds Regules 63, Flanta & Merza
Barrio de Mexicaltzingo, 44

Guadalajara gob.mx

Cuadalajara, Jal

Mexicaltzingo,
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I & Adquisiciones

PARTIDA 18

PARTIDA 18 PARTICIPANTES
BUSINESS BY GRUPO D%Agggg;]:& I;:o’::ggg: gioé'g DAPNDT
CONSECUTIVO DESCRIPCION DESIGN S.A. TECNOLOGICG i S.AS. DE
SA DECV. JALISCO CV.
DEC.V. SPS.A.DECV. cV.
S.AP.LDE
C.V.
Librero Altura 180 cm, ancho 80 cm, profundidad
35¢cm.
i. Estantes. Material de MDF cubierto de melamina
v y Si  Cumple
de 1" pulgada SiCumpleconlo = o
ii. Marco: Material de MDF cubierto de melaminade | solicitado en el 2
1" pulnada Anexo 1. Carta wlieiacra No P
57 A ‘ No Cotiza slo Cotiza faexo 1. Sate : No Sotiza ~
jii. Sin ruedas de B Cotiza
iv. Sin puertas Requerimiento 5
Requerimiento
v. Que este ensamblado
vi. Color a elegir.
vii. Con 4 entrepadios con 5 niveles
viii. Medidas entre los entrepafios de 40 cm.
Mesa infantil plegable de plastico 60cm (L) x 60cm Si Cumplecon o Si Cumple
(AL) x 54cm (AN) (armada) icilad con lo J
i. Resistente ala intemperie, con proteccion UV s eg o e 7 solicitado en el No Cofi
=+ i. Superficie de polietileno de alta densidad ?gexo s o gorn o Cohz.a._ Anexo 1. Carlta Cotiza 0 Soties :
iii. Patas plegables Rettarinianto de
iv. Color Blanco g Requerimiento
1 Si  Cumple
Silla plegable infantil de plastico Sl .Cl..lmph?COI‘I L i con lo
& i. Usorudo iohc,:lad(; ?ﬂi: : NoC % R i | solicitadoenel [ No No Cotiz
ii. Resistente a la intemperie y con oroteccion UV hge 0 1. baa heg ety i Anexol.Carla | Cofiza’ | oo
iii. Color blanco o e ; de : ; :
Requerimiento i
| Requerimiento
- El .paimclpante _ dt?bera entregar un catilogo técnico o ficha Si Cumple con lo Si  Cumple
descriptiva con imagenes reales de los productos ofertados, s con lo
especificaciones técnicas completas, materiales de fabricacion el solicitado en el No ¢
dimensiones, resistencia y peso. Este material deberd incluir j;exa honet No Coﬁzg Mo Cotiza Anexo 1. Carta Cotiza No kouza)
fotografias en contexto (instalados o en uso). Al de
Requerimientos i
Requerimiento
- El participante deberd anexar a su propuesta manifiesto en el que
sefiale que en caso de que los productos suministrados presenten . Si Cumple
S 3 i 7 Si Cumplecon lo
defectos de fabricacion o dafios ocasionados por un manejo - . con lo
inadecuado durante su entre_ga. tales como manc_ha_s, rot'uras, Ardxa 1. Cara No Cotiza Mo Cofiza solicitado en el Nl:.l No Cotiza
fracturas entre otros los anteriores de manera enunciativa mas no s ; Anexo 1, C\arta Cotiza L
limitativa, el participante sera responsable de realizar la reposicion R A= de :
£ 8 3 7 equerimientos )
correspondiente, sin costo adicional para la convncante, realizando el Regfiermiento
reemplazo correspondiente en un plazo no mayaor a 15 dias naturales. = \
. No Cotiza No Cotiza i Cump}e
Si Cumplecon lo = 6
soiicitado en el 1 solid ] No
GARANTIA: 5 anos contra defecto de fabricacion Anexa 1. Carta No Cotiza
4 Anexo 1. Carta Cotiza
Requerimientos ge
Requerimiento
$i Cumple conlo No Cotiza Si  Cumple
/ con lo
sellado-on 4 solicitado en el No
TIEMPO DE ENTREGA: 30 dias naturales Anexo 1. Carta g i
o - Anexo 1. Carta Cotiza
'/‘7)“Re uerimientos g
o 4 Requerimiento

Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadatajara, jal.
Guadalajara. gob.mx
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¢ Adquisiciones

PARTIDA 18 ; :  PARTICIPANTES
e B | BusINESSBY GRUPO DC"E.OC'BG;QE% :ﬁ’:ggg: g:"gg . DAPNDT
CONSECUTIVO | DESCRIPCION DESIGNSA. | TECNOLOGICO - ' SAS. DE
: o IENOLOPLO | Bapeev | aaisco cv., v
3 Bl SAP.L. DE V.
cv. '
CONSECUTIVOS QUE SI CUMPLE | ssmyse NoCotiza | NoCofiza 7,5v5 | N | NoCotia
PARTIDA 19
A BGBARTIDAAR. S b e e s Sl PARTICPANTE
; : : _ X PROYECTOS EN MADERA JALISCO,
CONSECUTIVO DESCRIPCION S.AP.LDECV.

BATIDORA ELECTRICA CON CUERPQ METALICO DE MEDIDAS 34.29 CENTIMETROS DE ALTO, 21.08
CENTIMETROS DE ANCHO Y 34.29 CENTIMETROS DE PROFUNDIDAD, CON 10 VELOCIDADES

60 AJUSTABLES, INCLUYE GANCHO PARA AMASAR, TAZON DE ACERO CON CAPACIDAD DE 4.7 LITROS, S CUMPLE
BATIDOR PLANO, BATIDOR GLOBO Y CABEZAL INCLINABLE, CON MOTOR DE ALTO RENDIMIENTO Y
VOLTAJE DE 120 Y 325 WATTS.

HORNO ELECTRICO DE CONVECCION CON 4 NIVELES PARA NIVELAR LA TEMPERATURA, CON
DIMENSIONES DE 56 CENTIMETROS DE ANCHO, 34.5 CENTIMETROS DE ALTO Y 41.5 CENTIMETRCS
DE PROFUNDIDAD Y CAPACIDAD DE 45 LITROS, INCLUYE 1 BANDEJA; CUENTA CON 5 FUNCICNES DE
COCCION {(HORNEAR, ASAR, TOSTAR, TURBO ROSTIZAR Y ROSTIZAR), EL CALOR SUPERIOR E
INFERIOR OPERAN DE FORMA INDEPENDIENTE, CON 3 PERILLAS PARA LA REGULACION DE TIEMPOS
DE COCCION, TEMPERATURAS Y FUNCIONES, LUZ INTERIOR CON ENCENDIDO AUTOMATICO
DESPUES DE 60 SEGUNDOS, TECNOLOGIA DE VENTILADOR DE CONVECCION, CON UN RANGO DE
TEMPERATURA DE 100° A 230° CENTIGRADOS.

SI CUMPLE

61
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® Adquisiciones

PARTICIPANTE

PARTIDA 19
‘ Ly PROYECTOS EN.MADERA JALISCO,
CONSECUTIVO DESCRIPCION ey
REFRIGERADOR DE 8.7 PIES CUBICOS DE DOS PUERTAS (SUPERIOR E INFERIOR), SOSTENIBLE; DE
ALTA EFICIENCIA ENERGETICA, CON PARRILLAS ASEGURADAS DE CRISTAL TEMPLADO Y 3
& ANAQUELES AMPLIOS DE CRISTAL TEMPLADO EN LA PUERTA, CON CONTROL DE TEMPERATURA S{BTAE
2 MECANICO AJUSTABLE, EL EXTERIOR EN COLOR GRIS, CON TECNOLOGIA DE ENFRIAMIENTO QUE
EVITA QUE ACUMULE HIELO, DESCONGELAMIENTO AUTOMATICO, LUZ TIPO LED EN REFRIGERADOR,
UNA PARRILLA EN EL CONGELADOR Y UNA CHARQOLA PARA HIELO.
MESA DE EXTERIUR CON PATAS PLEGABLES HACIA LA PARTE SUPERIOR HECHA DE ACERC CON s B T
RENDIAS; ESTRUCTURA, BISAGRA Y 4 PATAS DE ACERO CON RECUBRIMIENTO EN POLVO DE NO CUMPLE
63 POLIESTER, CON TAPONES ANTIDERRAPANTES Y DISENO RECTANGULAR; DE MEDIDAS DE LA MESA | Laimagén no coincide con la descripeién del
DE ALTO 75 CENTIMETROS, LARGO 130 CENTIMETROS Y ANGHO 90 CENTIMETROS, TODA EN COLOR articulo
BLANCO.
SILLA DE EXTERIOR PLEGABLE COLOR BLANCA, CON ASIENTO Y RESPALDO DE PLASTICO DE
POLIPROPILENO DE GROSOR DELGADO, ESTRUCTURA DE ACERO GALVANIZADO CON
RECUBRIMIENTO EN POLVO DE POLIESTER Y PATAS EN FORMA DE "U" CON PUNTAS DE PIE NO CUMPLE
64 ANTIDERRAPANTES, DE MEDIDAS DE ANCHO 44 CENTIMETROS, PROFUNDIDAD 42 CENTIMETROS, La imagén no coincide con la descripcion del
ALTURA 89 CENTIMETROS, ANCHO DEL ASIENTO 40 CENTIMETROS, PROFUNDIDAD DEL ASIENTO DE articulo
39 CENTIMETROS Y ALTURA DEL ASIENTO DE 45 CENTIMETROS, CON UNA CAPACIDAD MAXIMA DE
100 KILOGRAMOS.
i BANCO PARA PIE DE GUITARRA CON ALTURA AJUSTABLE A 4 POSICIONES, CON PEDAL DE GOMA S CUMPLE
ANTI DESLIZABLE, FIJABLE MEDIANTE REMACHES, FABRICADO DE METAL.
LUGAR DE ENTREGA 51 CUMPLE
TIEMPO DE ENTREGA / Sl CUMPLE
- GARANTIA el /- 4 81 CUMPLE
CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DE
ACUERDO A LO SOLICITADO EN EL
OBSERVACIONES ANEXO 1. CARTA DE REQUERIMIENTOS
TECNICOS.
EXCEPTO EN LOS CONSECUTIVOS 63 y 64,

Micolas Regules 63, Flanta Alta del Mercado Mexicaltzingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, |al.

Guadalajara.gob.mx
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@ # Adquisiciones

PARTIDAS 20 Y 21

PARTIDA 20 PROYECTOS EN MADERA JALISCO SA.P.I. DE C.V.
CONSECUTIVO/ DESCRIPCION - CUMPLE/NO CUMPLE
ESTRUCTURA CAMA INDIVIDUAL, DE HERRERIA TAROMANIA, PLATAFORMA DE METAL T —
CONSOPORTES CON SOPORTES RESISTENTES FACIL DE MONTAR, NO INCLUYE COLCHON
FICHA TECNICA Sl CUMPLE
' OBSERVACIONES : CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS
 PARTIDA 21 il L s | PROYECTOS EN MADERA JALISCO SAP.I. DEC.V.
_ CONSECUTNO/DESCRIPCION CUMPLE / NO CUMPLE
MOCHILA BOTIQUIN "MEDILITE" EQUIPAD MEDILITE EQUIPADA: VERSATIL DISENO DE NDE
BOTIQUIN CON UNA EXCECELENTE CAPACIDAD DE CARGA, ESTA MOCHILA DE TAMARO
MEDIANO ES IDEAL PARA BOTIQUINES PARA BOTIQOINES PERSONALES. ESTA RODULAP S| CUMPLE
MOCHIL POPULAR MOCHILA CUENTA CON DOS BOLSAS EXTERNAS LATERALES Y UNA
FRONTAL
AQUINA DE NIEBLA DE ESCENARIO PROFESIONAL: 1500 W DE POTENCIA, CON UN TANQUE DE
2200 ML, CONTROL CON CABLE DE S PIES DE LARGOY DE 5 PIES DE LARGO Y UN CONTROL SI CUMPLE

REMOTO CONTROE REMC INALAMBRICO

MOTOBOMMBA ALTA PRESION 2 PULGADAS, CUENTA CON ALERTA DE ACEITE, EL MOTOR
HONDA, 1 PIEZA MODELO 01 ANO SE DETIENE WH20X INMEDIATAMENTE A LA FALIADE ACETE S| CUMPLE
FALTA DE ACEITE. EVITANDO DANOS

COMPRESOR DE AIRE ULTRA SILENCIOSOS 25 L 750 W, VELOCIDAD DE 1760 RPM S| CUMPLE
FICHA TECNICA S| CUMPLE
OBSERVACIONES fi CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS

Cuarto.- PARTICIPANTES cuyas PROPUESTAS se desechan Legal, Administrativo y [Técnicamente,

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fraccion |, de la LEY del resultado de la gvaluacion cuantitativa y cualitativa

a los documentos presentados por los PARTICIPANTES se informa que las PROPU AS\ presentadas por los licitantes
BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. para la PARTIDA 10 (consecutivos 30, 31,434, y/37), GRUPO TECNOLOGICO [)
SP £.A. DE C.V. para las PARTIDAS 2 (consecutivos 7y 8) y 4 (consecutive #0), CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A.

DE C.V. para la PARTIDA 6 (consecutivos 13 al 16), PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.. DE C.V. para la
PARTIDA 19 (consecutivos 63 y 64), IT HOLD S.A. DE C.V. para la PARTIDA 14 (consecutivo 50) y DAPNDT S.A.S. DE |
C.V. para la PARTIDA 14 (consecutivo 50) de las BASES, se DESECHAN, Al no cumplir con la totalidad de los requisitos
técnicos establecidos en el Anexo 1 carta de requerimientos técnicos, por lo que se califican NO SOLVENTES,-su :
PROPOSICIONES por lo siguiente: - 55/

Micolgs Regules 83, Manta Alt
Barrio de Mexicaltzingo, 4

Guadalajara. 3ob. mix

(0, Guadalajara, Jal.



| ® Adquisiciones

BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V.

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO

PARTIDA 10 (consecutivos 30, 31, 34, 36 y 37)

De conformidad con las evaluaciones técnicas efectuadas por
las areas requirentes competentes, se concluye que el
participante no cumplio la totalidad de los requisitos
establecidos para la PARTIDA 10 (consecutivos 30, 31, 34,
36 y 37), como se hace constar en los recuadros
correspondientes  al  apartado  Tercero  denominado
“Evaluacién que determina si las PROPOSICIONES
resultan solventes TECNICAMENTE".

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12. DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) y c) de las BASES en correlacion
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
de la LEY.

GRUPO TECNOLOGICO SP SA.DEC.V.

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

: FUN{JAMENTO DEL DESECHAMIENTﬁ

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA !

PARTIDAS 3 (consecutivos 7 y 8) y 4
(consecutivo 10)

De conformidad con las evaluacicnes tecnicas efectuadas por
las éareas requirentes compefentes, se concluye que el
participante no cumplio la totalidad de los requisitos
establecidos para las PARTIDAS 3 (consecutivos 7y 8) y 4
(consecutivo 10), como se hace constar en los recuadros
correspondientes al apartado Tercero  denominado
“Evaluacién que determina si las PROPOSICIONES
resultan solventes TECNICAMENTE",

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12, DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) vy c) de las BASES en correlacion
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
de la LEY.

CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DEC.V.

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO

PARTIDA 6 {consecutivos 13 al 16)

De conformidad con las evaluaciones técnicas efectuadas por
las areas requirentes competentes, se concluye que el
participante no cumplid la totalidad de los requisitos
establecidos para la PARTIDA 6 (consecutivos 13 al 16),
como se hace constar en los recuadros correspondientes al
apartado Tercero denominado “Evaluacion que determina si
las PROPOSICIONES resultan solventes
TECNICAMENTE"

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12, DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) y ¢) de las BASES en correlacion
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
de la LEY.

PROYECTOS EN MADERA JALISCO SA.PL.DEC.V.

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO

PARTIDA 19 (consecutivos 63 y 64)

De conformidad con las evaluaciones técnicas efectuadas por
las areas requirentes competentes, se concluye que el
participante no cumplid la lotalidad de los requisiios
establecidos para la PARTIDA 19 (consecutivos 63 y 64),
como se hace constar en los recuadros correspondientes al
apartado Tercero denominado “Evaluacion que determina si

los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del

GIPANTE con fundamento en el
’? 12. DESECHAMIENTO DE
PUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) y ¢) de las BASES en correlacion

las PROPOSICIONES resultan solvente con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
TECNICAMENTE". dela LEY.
— '/——‘_—1_‘
//" /‘

Nicolas Regules 63, Flanta Alta del Mercado Mexicalzingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara,
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® Adquisiciones

ITHOLD S.A.DEC.V.

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO

PARTIDA 14 (consecutivo 50)

De conformidad con las evaluaciones técnicas efectuadas por
las areas requirentes competentes, se concluye que el
participante no cumplié la totalidad de los requisitos
establecidos para la PARTIDA 14 (consecutivo 50), como se
hace constar en los recuadros correspondientes al apartado
Tercero denominado “Evaluaciéon que determina si las
PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE”.

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12. DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) y c) de las BASES en correlacion
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
de la LEY.

DAPNDT S.A.8.DEC.V.
MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA

FUNDAMENTO D.EL DESECHAMIENTO

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12. DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b) y ¢) de las BASES en correlacian
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
dela LEY.

De conformidad con las evaluaciones técnicas efectuadas por
las areas requirentes competentes, se concluye que el
participante no cumplid la fotalidad de los requisitos
establecidos para la PARTIDA 14 (consecutivo 50), como se
hace constar en los recuadros correspondientes al apartado
Tercero denominado “Evaluacion que determina si las
PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE".

PARTIDA 14 (consecutivo 50)

Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fraccion |, de la LEY del resultado de la evaluacion cuantitativa y cualitativa
a los documentos presentados por los PARTICIPANTES se informa que las PROPUESTAS presentadas por los licitantes IT
HOLD S.A. DE C.V. y DAPNDT 8.A.S. DE C.V., se DESECHAN, al no cumplir con la totalidad de los requisitos legales
administrativos establecidos en las BASES, por lo que se califican NO SOLVENTES sus PROPOSICIONES por lo siguiente:

ITHOLD S.A.DEC.V.
MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO

NO CUMPLE
Toda vez que el participante no presento.
-Su propuesta firmada de forma autégrafa
por el titular.
-Copia simple de la escritura constitutiva.
Copia simple del poder notarial
-Copia del comprobante de domicilio no
mayor a 2 meses de antigliedad a nombre
de la razon social y/o representante legal.
-Constancia ~ Opinicn  Positva  de
Cumplimiento de Obligaciofes, Fiscales
emitida por el SAT.
-Constancia de Opinion de,
de Obligaciones en Mal

“REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO
Todas y cada una de las hojas de la PROPUESTA elaborada por el
PARTICIPANTE, deberan presentarse firmadas de forma autdgrafa por

el Titular, Representante o Apederado Legal, en su caso.

Original o copia certificada solo para cotejo (se devolvera al término del
acto) y copia simple legible de la escritura constitutiva de la sociedad,
y en su caso, de las actas donde conste en su caso, ia prorroga de la
duracion de la sociedad, Ulimo aumento o reduccion de su capital
social; el cambio de su objeto de la scciedad, la transformacion o fusion
de la sociedad; de conformidad con lo sefialado en los articulos 182 y
194 de la Ley General de Socledades Mercantiles

Por los motivos antes expuestos, se
DESECHA la PROPUESTA  del
PARTICIPANTE con fundamento en el
numeral 12, DESECHAMIENTO DE
PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
incisos b), ¢) y f) de las BASES en correlacion
con lo establecido en el articulo 69 numeral 2

Original o copia certificada solo para cotejo (se devolvera ai término del
aclo) y copia simple legible del poder notaral o instrumento
correspondiente del representante legal, en el que se le acredite la

personeria juridica y se le otorguen facultades para actos de Sggg;; r;‘g'gimr g SEFLER

administracion; tratindose de Poderes Especiales, se debera sefialar |

en forma especifica }a facultad para participar en licitaciones o firmar opinion del ¢

contratos con el Gobierno. fiscales (acyde)

Los documentos referidos en los numerales A y B deben estar inscritos Constanis dé e T T— "

en el Registro Publico de la Propiedad y de! Comercio, cuanda proceda, P " 5
— es Patronales emitida por el Vi

en terminos del articulo 21 del Codigo de Comergio——
e

10 de Mexicaltzingo, 44100, Cuadalajara, lal
Guadalajara.gob.mx
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¢ Adquisiciones

; IT HOLD S.A. DEC.V. :
REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA . MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO
Copia simple del comprebante de domicilio de los PARTICIPANTES, Esta omision representa un
no mayor a 2 dos meses de antigliedad a la fecha del Acto de incumplimiento de los requisites tcnicos
Presentacion y Apertura de Proposiciones, a nombre de la razén social establecidos en las BASES de la
del PARTICIPANTE y/o REPRESENTANTE LEGAL que coincida con LICITACION.
el domicilio fiscal.

Opinion Positiva de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales emitida por
el Servicio de Administracion Tributaria (SAT), en los términos del
numeral 25 de las presentes BASES.

Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad
Social emitida por el IMSS en los términos del numeral 26 de las
presentes BASES.

Constancia Emitida por el IMSS d= hacer publico el resultado de la
consulta de su opinion del cumplimiento de obligaciones fiscales en
materia de seguridad social {ACUSE).

Constancia de Opinion en Materia de Aportaciones Patronales emitida
por el INFONAVIT.

; DAPNDT S.A.8.DEC.V. 2

REQUISITOS QUE INCUMPLE LA PROPUESTA : MOTIVO DEL INCUMPLIMIENTO FUNDAMENTO DEL DESECHAMIENTO
NO CUMPLE

Toda vez que el participante no presento.
-Su propuesta firmada de forma autgrafa
por el titular.
-Copia simple de Constancia de Situacion
Fiscal.
-Copia del comprobante de domicilio no
mayor a 2 meses de antigiiedad a nombre

Copia simple del comprobante de domicilio de los PARTICIPANTES, de}f:)draazovneiocqligyfg[reg::sll::nﬁ ‘%][f‘é Por los motivos antes expuestos, se
no mayor a 2 dos meses de antigiiedad a la fecha del Acto de | - i =5 ; .~ | DESECHA la PROPUESTA  del
Preseni'acic')n y Apertura de Proposici%nes, a nombre de la razon social pmporcmnm en Ia pagina oficial arroja PARTICIPANTE con fundamento en el
del PARTICIPANTE ylo REPRESENTANTE LEGAL que coincida con | 1% :a' cié'r‘“[smﬁb"é‘: g:e”;a bt d'g numeral  12. DESECHAMIENTO DE
el domicilio fiscal. i) P P PROPUESTAS DE LOS PARTICIPANTES
st simat) I.Emitida gor el IMSS de hacer incisos b), ¢) y f) de las BASES en correlacion
piiblico el resultado de la consulta de su con lo establecido en el articulo 69 numeral 2
opinion del cumplimiento de obligaciones de laLEY.
fiscales (acuse).

: e i - Constancia de Opinion en Materia de
Constancia Emitida por el IMSS de hacer publico el resultado de la Aportaciones Patronales emitida por el

consulta de su opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales en
materia de seguridad social (ACUSE). IEI\;;ONAVIT.

Todas y cada una de las hojas de la PROPUESTA elaborada por el
PARTICIPANTE, deberan presentarse firmadas de forma autografa por
el Titular, Representante o Apoderado Legal, en su caso.

Copia simple de Constancia de Situacion Fiscal con fecha de emision
no mayor a 30 treinta dias naturales de antigiiedad a la fecha del Acto
de Presentacion y Apertura de Proposiciones.

Opinion de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad
Social emitida por el IMSS en los términos del numeral 26 de las
presentes BASES.

omision represenia uri

Constancia de Opinion en Materia de Aportaciones Patronales emitida mcump\lmlento O 1% AUisIloS chnicts
establecidos en las BASES de la
por el INFONAVIT. 2 LICITACION .

Quinto. PARTICIPANTES cuyas PROPUESTAS resultaron solventes.

En términos del articulo 69 numeral 1 fraccion |l de la LEY, los PARTICIPANTES GADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE
C.V. para las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 11 (consecutivo 41), 12 (consecfutivo 43) y 13 (consecutivo 48), GRUPO
TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V. para la PAR 4 (consecutivo 9), BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C, . para IZB/

Nicolds Regules 83, Planta Alta del Mercado Mexicalizingo,

Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, )al.
Guadalajara. gob.mx
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PARTIDAS 10 (consecutivos 28, 29, 32, 33 y 35), 16 (consecutivo 52) y 18 (consecutivos 57, 58 y 59) y PROYECTOS
EN MADERA JALISCO S.A.P.l. DE C.V. para las PARTIDAS 18 (consecutivos 57, 58 y 59), 19 (consecutivos 60, 61, 62
y 65), 20 (consecutivo 66) y 21 (consecutivos 67 al 70) de las BASES, CUMPLEN con la totalidad de los requisitos Legales
Administrativos y Técnicos establecidos en las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican como SOLVENTES
sus PROPUESTAS y son susceptibles de Evaluaciéon Econdmica.

Con fundamento en los articulos 67 y 69 numeral 1 de la LEY, conforme al punto 9.1 de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO
DE COMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, se procede
a analizar las PROPUESTAS solventes presentadas, que aseguren las mejores condiciones disponibles en cuanto a precio,
calidad, financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertinentes.

En ese sentido, conforme a lo que establece el numeral 9.2 de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-
096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE, se elabord el cuadro comparativo de los precios ofertados contra el precio de
referencia obterico de la investigacion de mercade de las PROPOSICICNES presentadas que resultaron solventes en la
Evaluacion Legal-Administrativa y Técnica, toda vez que, si bien es cierto que los PARTICIPANTES CADGRAFICS DE
OCCIDENTE S.A. DE C.V. para las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 11 (consecutivo 41), 12 (consecutivo 43) y 13
(consecutivo 48), GRUPO TECNOLOGICQO SP S.A. DE C.V. para la PARTIDA 4 (consecutivo 9), BUSINESS BY DESIGN
S.A. DE C.V. para las PARTIDAS 10 (consecutivos 28, 29, 32, 33 y 35), 16 (consecutivo 52) y 18 (consecutivos 57, 58 y
59) y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.PI. DE C.V. para las PARTIDAS 18 (consecutivos 57, 58 y 59), 19
(consecutivos 60, 61, 62 y 65), 20 (consecutivo 66) y 21 (consecutivos 67 al 70) de las BASES, relnen todos los
requerimientos del punto 9.1 de las BASES, éste hecho aislado, no es determinante por si solo para fallar a su favor el
otorgamiento del CONTRATO respectivo, sino que ademas es necesario que se acredite que el precio ofertado sea aceptable
y conveniente, y que no rebase el presupuesto autorizado para el presente PROCEDIMIENTO LICITATORIO.

RESULTADO ECONOMICO

- | RESULTADO
_DELA

ESTIGACIO.

N DE ;’; =

o | pusiNEssEY | S
DESCRIPCIONDEL | rgions a | TEC

v
RN o beey falaits

COMPUTADORA

OE ESCRITORIO. .

1 SEGUN NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO = i

ESPECIFICACIONE
s

SOFTWARE
AUTOCAD LT 2025
COMERCIAL NEW
SINGLE- USERELD

ANNUAL
SUSCRIPTION

SOFTWARE ; : - : = : —
ADOBE INDESING | NOCOTIZO [ NOCOTIZO sm,rsn,up. NOCOTIZO | NO c/cfr’izu NO COTIZO -1.75% $11,653.33

SOFTWARE _ _ ‘ ‘
4 ADOBE NOCOTIZO | NOCOTIZO | $1075000 | NOCOTIZO | NOJCOIk NO COTIZO 7.75% §11,653.33
ILUSTRACTOR ‘

NO COTIZO NO COTIZO $6,000.00 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO -15.53% $7,103.33

(X}

SOFTWARE
POWER BIPRO
SOFTWARE
AGISOFT
METASHAPE : . ;
§ PRESSIONAL NO COTIZO NO COTIZO NO CCTIZO NC CoTI NC COTIZO NC COTIZO
NODE LOCKED
LICENSE, SINGLE

NO COTIZO NO COTIZO $3,990.00 NO COTIZO /{O 1z0 4 NO COTIZO 6.70% $4,276.67

hicolas Regules 53, Manta Alta del
Barriode

Guadalajara.gob.mix
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¢ Adquisiciones

MEMORIA RAM,
COMPONENTE
MEMORIA RAM
TIPO- MODELO DE
MEMORIA DDR4
CAPACIDAD 8 GB
VELOCIDAD- BUS
5 2133 MHZ FACTOR
DE FORMA DIMM
VOLTAJE 1.2V
LATENCIA KAZ 15-
COMPUTADORA
COMPATIBLE |
LENQYOD !
THINKCENTRE
M700
DISCO DURO
COMPONENTE
3 DISCO DURA TIPO
SSD CAPACIDAD
480 GB INTERFAZ
SERIAL ATAII
FACTO DE
FORMATOY
TAMARO 2.5
PULGADAS NO SOLVENTE ) ) )
8 VELOCIDAD DE NOCOTIZO | TECNICAMEN | NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO S_—
| TRANSFERENCIA TE
| 6GBIT/S !
VELOCIDAD DE
| LECTURA 500 MB/S
i VELOCIDAD DE
{
|

NO SOLVENTE ) }
NO COTIZO | TECNICAMEN | NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO susss —
TE

ESCRIT!RA 450
MB/S CONSUMO
DE ENERGIA
(PROMEDIO) 0.279
W
CANON
PROYECTOR 7000
LUMENES
(DESCRIPCION
COMPLETA EN
ANEXQ TECNICQO)

LAPTOP ’
PROCESADOR ;
INTEL

NOCOTIZO | .5_5',319.85. NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOTIZO 1.10% $5,261.74

| NOSOLVENTE ‘ _ .
(OESCRPCioN | NOCOTIZO | TECNICAMEN | NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOTIZO U

COMPLETA EN e
ANEXO TECNICO) P

11 LAPTOP ND COTIZO NQ COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO /zfoco'ﬂzo S

TABLET - : 26 26 NGTTNZO | .
12 ELECTRONICA NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO {)amzo P

SOFTWARE NO SOLVENTE _ _ v 7\
13 ADOBE CREATIVE | NOCOTIZO | NOCOTIZO | TECNICAMEN | NOCOTIZO | NO COT\ZV o | { /
cLOUD TE

NO SOLVENTE !
SOFTWARE - - z COTIZE B Tz | e | e
6 14 GOOGLE VEO 3 NO COTIZO NO COTIZC TECN'T%AMEN NO COTIZO NO COJfZ0 NC COTIZO

CHATGPT PLUS TE—

ST | NO'SOLVENTE T ‘
15 ‘ NOCOTIZO | NOCOTIZO | TECNICAMEN-—NOCOTIZO | NOGOTIZO | NOCOTI

: T Pagina 26 de 43
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SOFTWARE ASANA
PLAN STARTER

® Adquisiciones

NO COTIZO

NO COTIZO

TECNICAMEN
TE

NO coTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

17

LAPTOP CON
PROCESADOR M4
CON 10 NUCLEQS
(4 DE
RENDIMIENTO Y 6
DE EFICIENCIA)
GPUDE 8
NUCLEOS
RESOLUCION 2560
X 1664 PIXELES
. SEGUN ANEYO
TECNICO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

18

COMPUTADORA
DE ESCRITORIO
PROCESADOR
CORE 17, 14700 K
MEMORIA DE 32
GB DE RAM DISCO
DE 1 TERABITE
SSD MAS 2
TERABITES HDD
SEGUN ANEXO
TECNICO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

IMPRESORA
TERMICA
PERSONAL

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NOC COTIZO

NO COTIZO

20

TELEFONO
EQUIPO CELULAR

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

2

WORKSTATION
CARACTERISTICAS
SEGUN ANEXO
TECNICO

NG COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

22

WORKSTATION
CARACTERISTICAS
SEGUN ANEXO
TECNICO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

23

LAPTOP
CARACTERISTICAS
SEGUN ANEXO
TECNICO

NO COTIZO

NQ COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO coTizd

24

MONITOR
CARACTERISTICAS
SEGUN ANEXO
TECNICO

NO coTizd

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

25

TABLET .
CARACTERISTICAS
SEGUN ANEXO
TECNICO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

26

PANTALLA SMART -

v
CARACTERISTICAS
SEGUIN ANEXO
TECNICO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

/l

)ND coTiZO

- Micolds Regules 83, Flanta Atta del Mercado Mexcaltzingo, -
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# Adquisiciones

ACCESORIOS
AUDIFONOS
ALAMBRICOS CON
CONECTOR 3.5 MM ‘ . . _
27 YMICROFONO | NOCOTIZO | NocOTIZO | NOcoTZO | NOcCOTIZO | mOocOTIZO | NOCOTIZO | - -
AJUSTABLE,
VIDEOCONFEREN
CIA O USO DIARIO,
GARANTIA 1 ANO
2 e~ e $260.00 NOCOTIZO | nocOTIZO | Nocomzd | NocoTzd | NocOTIZO 8.33% $240.00
DISCO DURD DE ' . . i
2 ESTADOSOLIDO ! | $1830 | NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOTZO | NOCOTZO | NOCOTIZO 7.3%% $1,760.00
I B | it (= DN NS, IR e ogth | e P
REPETIDORDE | NO SOLVENTE . , ' ,
30 INTERNET DE | TECNICAMEN | NOCOTIZO | Nocomizd | Nocomzd | Nocomzo | NOCOTIZO s _
LARGO ALCANCE TE
CELULAR
CONFORMEA | NO SOLVENTE . ; . _
31 CARACTERISTICAS | TECNICAMEN | NOGOTIZO | NocOTIZO | nocomzd | NocoTIZO | NoCOTIZO - -
DEL ANEXO TE
TECNICO
CAMARA DF
SEGURIDAD DE s :
" 32 VIDEOVIGILANCIA . NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO s e
SOLARES ¥ WIFE
B REGULADORES b NocoTZO | nocomzo | Nocomzo | wocomizo | o comzo — —
NO SOLVENTE I _ _ _
3 TECLADO TECNICAMEN | NOCOTIZO | NocOTIZO | Nocomzo | Nocomizo | NOcCOTIZO — -
TE
- MOUSE FARA | PR : . ‘
3% COMPUTADORA $119.00 NOCOTIZO | NocoTzO | Nocomzod | Nocomizo | NOCOTIZO -35.33% $184.00 j
(RATON) ' : i
NO SOLVENTE , _ . '
3% MEMORIARAM | TECNICAMEN | NOCOTIZO | NocOTIZO | NocOTIZO | NOGOTIZO | NOCOTIZO . —
TE
NO SOLVENTE
3 D'SCS%LEIE}EADO TECNICAMEN | NocoTizd | Nocomzoé | wocomzo | mocomzo | wocomizo
TE
WORKSTATION
MAS ‘ . _ : }
38 ESPECIFICACIONE | MO COTIZO | NocomzO | NocoTZO | Nocomzé | Nocomzd | NocoTizo —
S EN ANEXO
i TECNICG /~
TAPTOP MAS
ESPECIFICACIONE NP - — : .
39 i NOCOTIZO | NocOTIZO | NocoTZO | Nocomiza | NocoTZO = o
i TECNICO | .. N N )
1 LAPTOP (MAS
40 ESPECIFICACIONE | o cotizo | NonoTzO | NocoTzO | Nocomzo | Nocomzod £ NOCOTIZO . —
S EN ANEXO ‘ / _ 2
TECNICO) 2
SOFTWARE
AUTOCAD LT 2026 .
COMERCIAL NEW : ; - : - : ,
41 COMERCIALNEW | nocomizo | NocOTiZO || 8600000 | NOCOTIZO | NOCOTEO | NOCOMZO 0.96% $6,663.50
ANNUAL
SUSCRIPTION
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® Adquisiciones

LAPTOP
PROCESADOR
CHIP M4 PRO CPU
DE 14 NUCLEQS,
GPU DE 20
NUCLEOS
TRAZADO DE
RAYQS,
ACELERADO POR
HARDWARE

NEURAL EN GINE . '

42 DE 16 NUCLEQS NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO _— .
273 GBIS DE
ANCHO DE BANDA

12am DE MEMORIA,
H.264, HEVC,
PRORES Y
PRORES RAW,
CON
ACELERAGION
POR HARDWARE
CONFORME
ANEXO TECNICO
SOFTWARE
AUTOCAD 2026
TIPO DE
INSTALABRE DE
ACUERDO AL
ANEXO TECNICO
COMPUTADORA
DE ESCRITCRIO,
COMPUTADORA
ol DE ESCRITORIQ,
PROCESADOR
INTEL CORE
ULTRA 5 14500T,
16 GB DE RAM,
S5D DE 512 GB,
WINDOWS 11 PRO
¥ MONITOR DE
3.8 PULGADAS,
INCLUYE DDV
EXTERNO
ESCANER,
ESCANER
13 RESOLUCION 600
DPI, VELOCIDAD
45 40 PAGINAS POR | NOCOTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
MINUTO,
ALIMENTADCR
AUTOMATICO
(ADF) 80 HOJAS
SERVIDOR, : /
SERVIDOR NAS DE
6 BAHIAS
(EXPANDIBLE 4 16
. .S;\;Ié?nsg\o NOCOTIZO | NOCOTIZO | NOCOWzO | Nocomzd | NocoTzo | NocoTizo — —_
MAXIMA DE 288 )
TB, INCLUYE 24 TB ="

(4 DISCOS DE 8 /
TB), 4 GB DE RAM,

43 NO COTIZO NO COTIZO —— NO COTIZO NO coTizO NO CQTIZO — —

NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NC COTIZO NO COTIZO NQ COTIZO - —

NO COTIZO w0 e

46

R,

Micolas Regules 63, Planta Aita del Mercade Mexicalizinge,
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PROGRAMADO,
ACCESO REMOTO
¥ SERVICIOEN LA

NUBE P2P

® Adquisiciones

47

PLOTIER,
PLOTTER,
IMPRESION DE
GRAN FORMATC
CON ALTA
PRECISION

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

48

SOFTWARE,
SOFTWARE DE
DISERO ASISTIDO
POR
COMPUTADORA
(CAD) AUTOCAD LT
2026

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

-26.86%

$8,203.33

43

RECULADORES DE
VOLTAJE,
REGULADOR 120
VCA 60 HZ, CON
EREAKER
TERMINO, &
TOMAS
PROTEGIDAS, LED
INDICADORES.
PUERTC
RI1IRIES ¥
DISEND
EMPOTABLE

NG cOTIZO

NG COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

LICENCIAMIENTO
SLACK PRO ANUAL

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NC COTIZO

NO SOLVENTE
ADM Y
TECNICA

NO SOLVENTE
ADMY
TECNICA

51

SOFTWARE DE
PRECIOS
UNITARIOS PARA
PRESUPUESTO,
CONTROL Y
ESTIMACIONES DE
(OBRA PUBLICA

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

52

COMPUTADORA
DE ESCRITORIO
PC PROCESADOR
INTEL CORE I7.
CONFORME A
ESPECIFICACIONE
S DEL ANEXO

NO COTIZO

NO COTIZO

NG COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

-0.82%

$36.327.66

17

53

CAMARA
FOTOGRAFICA SIN
ESPEJO PARA
VLOGGING, CON
LENTE RF-518_45
MM F4.5-631S
STM, SENSOR DE
M2MPY
GRABACION EN
4K, CON
DETECCION ¥
SEGUIMIENTO DE
SUJETOS,

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZG

Nicolds Regules 83, Ranta Alta del Mertado Mexicalizingo,
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# Adquisiciones ‘

PANTALLA
ABATIBLE
MIRRORLESS
SENSOR
FULLFRAME DE AL
MENQS 24
MEGAPIXELES

LENTE RF-24-105
MM F74.0 USM,
COMPATIBLE CON
CAMARAS DE
SISTEMAS EOS R.

CON MONTURA y
54 RF-RANGO FOCAL | NOCOTIZO NO COTIZO NO COTIZO NOCOTIZO | NOCOTIZO NO COTIZO s -
24-105-APERTURA

FACON
ESTABILIZADOR,
TARJETA DE
MEMORIA SD DE
128 GBS

LAMPARA LED,

LUZ SELFIE CON

CLIP, PANEL DE
ILUMINACION LED
CON 60 LUCES DE
5 ALTA CALIDAD

e (CRI 85+), BATERIA
RECARGABLE DE

2000 MAH. CON
CLIP AJUSTABLE

PARA MOVIL Y

LAPTOP.

DVR GRABADOR
DIGITAL DE VIDEQ

CON SOPCRTE
PARA 16 CANALES
HOCVI Y HASTA 16
CANALES IP, CON
ALCANCE MAXICO
56 DE 32 CANALES IP, | NOCOTIZO NC COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO | s
RECONOCIMIENTO

FACIAL EN 2
CANALES, CON

PRESION DE
VIDEQ H.265+Y
TECNOLOGIA SDM
PLUS. PN

LIBRERO ALTURA
180 CM, ANCHO 80 _ ‘
57 M, - NOCOTIZO | NOCOTIZO - CcoTIZo= [ No CoTizo e cee
PROFUNDIDAD 35
18 CM.

MESA INFANTIL /«-fﬂh’
PLEGABLE DE 5

% PLASTICO 60CM s /4'4 comzo | NOCoTZO
L) X B0CM (AL) X

@Vﬁ//g/

Pagina 31 de r|3
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NO COTIZO e
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® Adquisiciones

(ARMADA)

SILLA PLEGABLE ] ' _
59 INFANTIL DE 2 NO COTIZO NO COTIZO st NO COTIZO NOCOTIZO |~
PLASTICO
BATIDORA
ELECTRICA CON
CUERPQ
METALICO DE
MEDIDAS 34.29
CENTIMETROS DE

LTD, 21.08
CENTIMETROS DE
ANCHO Y 34.29
80 CENTIMETROS DE | NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
PROFUNDIDAD
CON 10
VELOCIDADES
AJUSTABLE,
INCLUYE GANCHO
PARA AMASAR,
TAZON DE ACERO
CON CAPACIDAD
DE 4.7 LITROS
HORNO
ELECTRICO DE
CONVECCION CON
4 NIVELES PARA
NIVELAR LA
TEMPERATURA,
CON
DIMENSIONES DE
56 CENTIMETROS 1
61 DE ANCHO, 34.5 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO
CENTIMETROS DE
ALTOY 41.5
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD ¥
CAPACIDAD DE 45
LITROS, INCLUYE 1
BANDEJA; CUENTA
CON 5 FUNCIONES
DE COCCION
REFRIGERADOR
DE 8.7 PIES
CUBICOS DE DOS
PUERTAS,
SOSTENIBLE, CON
PARRILLAS
ASEGURADAS Y 3
ANAQUELES
AMPLIOS DE
CRISTAL
TEMPLADO EN LA
PUERTA, CON
CONTROL DE
TEMPERATURA
MECANICO
AJUSTABLE,
DESCONGELAMIE
NTO AUTOMATICO

NO COTIZO NQ COTIZO -14.56% $18,852.07

NO COTIZO NO COTIZO -14.48% $5,580.89

62 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZ 70 -13.80% $12,566.80

Micolas Regules 63, Ranta Altadel Mer{iaido Mexicalizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
Guadalsjara.gob.mx 1




"V ELEXTERIOR EN
COLOR GRIS.

® Adquisiciones

83

MESA DE
EXTERIOR CON
PATAS
PLEGABLES HACIA
LA PARTE
SUPERIOR HECHA
DE ACERO CON
RENDIJAS;
ESTRUCTURA,
BISAGRAY 4
PATAS DE ACERO
CON
RECUBRIMIENTO
EN POLVO DE
POLIESTER, CON
TAPONES
ANTIDERRAPANTE
SY DISENO
RECTANGULAR,
TODA EN COLOR
BLANCO

NO COTIZO

NO COTIZO

NO SOLVENTE
TECNICAMEN
TE

NO COTIZO

NO COTIZO

NO COTIZO

SILLA DE
EXTERIOR
PLEGABLE COLOR
BLANCA, CON
ASIENTO Y
RESPALDO DE
PLASTICO DE
POLIPROPILENO
DE GROSCR
DELGADO,
ESTRUCTURA DE
ACERO
GALYANIZADO
CON
RECUBRIMIENTO
EN POLVO DE
PCLIESTER Y
PATAS EN FORMA
DE"U" CON
PUNTAS DE PIE
ANTIDERRAPANTE

S

NO COTIZO

NO COTIZO

NO SOLVENTE
TEGNICAMEN
TE

NO COTIZO

NOQ COTIZO

Nicolas Regules 63, Planta Alta del Mercadoe Mexicalzingo.

Barric de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, lal.
Guadalajara. gob.mx
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® Adquisiciones

BANCO PARA PIE
DE GUITARRA CON
ALTURA
AJUSTABLE A 4
POSICIONES, CON
PEDAL DE GOMA
ANTI DESLIZABLE,
FLJABLE
MEDIANTE
REMACHES,
FABRICADO DE
METAL
ESTRUCTURA
CAMA INDIVIDUAL,
DE HERRERIA,
PLATAFORMA DE
METAL CON
SOPORTES
RESISTENTES
FACIL DE MONTAR,
NO INCLUYE
COLCHON
MOCHILA
BOTIQUIN
“MEDILITE"
EQUIPADA:
VERSATIL DISENO
DE BOTIQUIN CON
UNA EXCELENTE

CAPACIDAD DE s
CARGA, ESTA b
MOCHILA DE
TAMANO MEDIANO
ES IDEAL PARA T
BOTIQUINES %
PERSONALES, :
ESTA POPULAR
MOCHILA CUENTA !
CON DOS BOLSAS |
EXTERNAS
LATERALES Y UNA 3
FRONTAL
2 MAQUINA DE
NIEBLA DE . )
ESCENARIO i s P B
PROFESIONAL: ‘ : : ‘ ‘
1500 W DE
POTENCIA, CON ;! ) ‘
68 UN TANQUE DE NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO CQT|ZO - -21.67% §5,378.61
2200 ML, CONTROL ' :
CON CABLE DE 5
PIES DE LARGO Y i
UN CONTROL

REMOTO 7’{
INALAMBRICO &,
MOTOBOMEA /

ALTA PRESION 2

PULGADAS, _ ‘ _ _
69 CUENTACON | NOCOTIZO | NOCOT:ZG | NOCOTIZO | §16 nocorizof | nocomzo -21.60% $21,560.39

ALERTA DE
el

65 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO -21.60% $637.76

20 66 NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO -20.46% $4,858.58

&7 NO COTIZO NO COTIZO | NOCOTIZO NO COTIZO NO COTIZO -21.64% $6,858.94

ACEITE, EL
MOTOR SE

(
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® Adquisiciones

PARTID | CONSECUTI | DESCRIPCION DEL | "o "d o | TECNOLOGIC | DE | =70 | ITHOLDSA. | DAPNDT | .o Sl
g vo | BEN | Topey” | OSPSADE | OCCIDENTE QECY FsAsDEGV - ESTACK
e ; e e R RS et e | mERCADO
DETIENE
INMEDIATAMENTE
A LA FALTA DE
ACEITE, EVITANDO
DAROS
COMPRESOR DE
AIRE ULTRA ‘
70 SILENCIOSOS 25 L NO COTIZO NO COTIZO NO COTIZO $6,895.49 NC COTIZO NO COTIZO -21.67% $8,803.32
750 W, VELOCIDAD
DE 1760 RPM

* VPIM — Variacién Porcentual con respecto al costo de referencia resultado de la Investigacion de Mercado.

De lo anterior, se concluye que, la variacion porcentual para las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 4 (consecutivo 9), 10
(consecutivos 28, 29 y 35), 11 (consecutivo 41), 13 (consecutivo 48), 16 (consecutivo 52), 19 (consecutivos 60, 61, 62
y 65), 20 (consecutivo 66) y 21 (consecutivos 67 al 70) de las BASES de |la PROPUESTA solvente mas econémica con
respecto al costo de referencia resultado de la Investigacion de Mercado se encuentra dentro de los limites y parametros
establecidos en el articulo 71 de la LEY.

De acuerdo con el analisis comparativo de los precios ofertados contra el presupuesto base expuesto anteriormente, se
concluye que las PROPUESTAS economicas de los PARTICIPANTES CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. para
las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 11 (consecutivo 41) y 13 (consecutivo 48), GRUPO TECNOLOQGICO SP S.A. DE
C.V. para la PARTIDA 4 (consecutivo 9), BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. para las PARTIDAS 10 (consecutivos 28,
29 y 35) y 16 (consecutivo 52) y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.. DE C.V. para las PARTIDAS 19
(consecutivos 60, 61, 62 y 65), 20 (consecutivo 66) y 21 (consecutivos 67 al 70) de las BASES, son las mas convenientes
ademas de cumplir con los parametros y limites presupuestales sefialados por la CONVOCANTE.

Por lo antericrmente expuesto y fundado, conforme a los articulos 23, 24 fracciones VI y VII, 30 fracciones V y VI, 49, 66, 67
fraccion 1y 69 fraccion IV de la LEY; 5, 8, 9, fraccién [ inciso ¢, y 12 de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado de
Jalisco; este COMITE, resuelve las siguientes:

PROPOSICIONES:

Primero. De conformidad con lo sefialado por el articulo 67 numeral 1 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO a la empresa
CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. referente a las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 11 (consecutivo 41) y

13 (consecutivo 48) de las BASES, relacionada en la LICITACION de nombre “ADQU{SICION DE EQUIPO DE COMPUTO,
SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE ALAJARA”, por un monto de
$319,556.80 (TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEISAESOS 80/100 M.N.), con el impuesto

al valor agregado incluido, por tratarsg del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solygnte, erqfe cumple con los requisitos de
cardacter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Angko 1. Carta de Requerimientos Técnicos, '
ademas de cumplir con los parametros economicos de la LICITACION y de ofrécer el precio solvente mas conveniente qu;{_

se sefiala a continuacion.
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]& # Adquisiciones

 PARTICIPANTE CADGRAFICS DE OCCIDENTE SA.DECV.

 PARTIDA | CONSECUTO |  DESCR RCA | CANTIDAD | DE | PRECIOUNITARIO | IMPORT

SOFTWARE
AUTQCAD LT 2025
COMERCIAL NEW
SINGLE- USER ELD

ANNUAL
SUSCRIPTION

AUTODESK 1 LICENCIA $6,000.00 $6,000.00

2 3 SOFWSESE[@(EOBE ADOBE 1 LICENCIA $10,750.00 $10,750.00

SOFTWARE ADCBE

ILUSTRACTOR ADOBE 1 LICENCIA $10,750 00 $10,750.00

SOFTWARE
5 POWERBIPRQ | MICROSOFT 2 LICENCIA $3,990.00 $7.980.00

SOFTWARE
AUTOCAD LT 2026
COMERCIAL NEW
SINGLE-USER ELD

ANNUAL
SUSCRIPTION

1 4 AUTODESK 8 LICENCIA $6,000.00 $48,000.00

SOFTWARE,
SOFTWARE DE
DISENO ASISTIDO
13 48 POR AUTODESK 32 SERVICIO 5$6,000.00 $152,000.00
COMPUTADORA
(CAD) AUTOCAD LT
2026

SUBTOTAL $275,480.00

VA $44,076.80

TOTAL $319,556.80

Segundo. De conformidad con lo sefialado por el articulo 67 numeral 1 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO a la empresa
GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V. referente a la PARTIDA 4 (consecutivo 9) de las BASES, relacionada en la
LICITACION de nombre “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, S@FTWARE Y MOBILIARIC PARA DIVERSAS
AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA™, por un monto de $394,945/(6 %’?CIENTOS NOVENTA 'Y CUATRO MIL

NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.), con el impyésto al vlor agregado incluido, por tratarse del  __~
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los r itos caracter legal, administrativo, con las ¢
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requefimientos Técnicos, ademas de cumplir con los
parametros econémicos de la LICITACION y de ofrecer el precio solvgAte mas conveniente que se sefiala a contmuamor}

Nicolas Regules A2, Flanta Alta del Mercado Mexicaltzingo,
Barric de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, jal.
Guadalajara.gob.mx
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® Adquisiciones

ARTIC!PAN‘FEGRUPO'EECNOLOG 05P S.A. DECV _
el s Rl UNIDABDE i
- DESCRIPCION "“‘RCA ~ MEDIDA ."5?‘“9'”?3“5“_'9,
CARION PROYECTOR
7000 LUMENES

4 9 (DESCRIPCION R 64 PIEZA $5,319.85 $340,470.40

COMPLETA EN ANEXO
TECNICO)

SUBTOTAL $340,470.40

VA §54,475.26

TOTAL $304,945.66

Tercero. De conformidad con lo sefialado por el articulo 67 numeral 1 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO a la empresa
BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. referente a las PARTIDAS 10 (consecutivos 28, 29 y 35) y 16 (consecutivo 52) de
las BASES, relacionada en la LICITACION de nombre “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO SOFTWARE Y
MOBILIARIO PARA DIVERSAS AREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $257,060.64
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SESENTA PESOS 64/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por
tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de caracter legal, administrativo,
con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requenmientos Técnicos, ademas de cumplir con los
parametros economicos de la LICITACION y de ofrecer el precio solvente mas conveniente que se sefiala a continuacion.

e T
RN R _ MEDDA | unmaRio | MPORTE
PARASOL PARA LENTE CANON ‘ PIEZA $260.00 $260.00
DISCO DURO DE ESTADO
15 29 o KINGSTON 2 PIEZA $1,630.00 $3,260.00
MOUSE PARA
35 oo ACTEC 16 PIEZA $119.00 $1,004.00
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO PC
i PROGESADOR INTEL CORE
16 52 e HP 6 PIEZA $36,030.00 §216,180.00
ESPECIFICACIONES DEL
ANEXO
SUBTOTAL §221,604.00/
o IVA $35,456.64
TOTAL $257,060.64

Cuarto. De conformidad con lo sefalado por el articulo 67 numeral 1 de
PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.l. DE C.V. referente a las
(consecutlvo 66) y 21 (consecutivos. 67 -al 70) de las BASES, relag

LEY, se ADJUDICA el CONTRATO a la empresa
AS 19 (consecutivos 60, 61, 62 y 65), 20
ada en/la LICITACION de nombre “ADQUISIE

GUADALAJARA”, por un mento de $366,042.87 (TRESCIENT S SéSENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y D

' T “"Pagin
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87/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque
cumple con los requisitos de caracter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta
de Requerimientos Técnicos, ademas de cumplir con los parametros econdmicos de ia LICITACION y de ofrecer el precio
solvente mas conveniente que se Sefiala a continuacion.

PRECIO :

‘PART-'QA FCONSECUIVG b pe DERCRICION & s omiens UNITARIO |
BATIDORA ELECTRICA CON CUERPO
METALICO DE MEDIDAS 34.29
CENTIMETROS DE ALTO, 21,08
60 GENTIMETROSDEANCHOY 3429 | \(ropenaip| 5 PIEZA $16,107.86 | 56053930

CENTIMETROS DE PROFUNDIDAD CON
10 VELOCIDADES AJUSTABLE, INCLUYE
CANCHD PARA AMASAR, TAZON DE
AGERO CON CAPACIDAD DE 4.7 LITROS
HORNQ ELECTRICO DE CONVECCION
CON 4 NIVELES PARA NIVELAR LA
TEMPERATURA, CON DIMENSIONES DE
56 CENTIMETROS DE ANCHO, 34.5
61 CENTIMETROS DE ALTO Y 415 CHEFMAN 1 PIEZA $4.772.71 $4,772.71
CENTIMETROS DE PROFUNDIDAD Y
CAPACIDAD DE 45 LITROS, INCLUYE 1
19 BANDEJA; CUENTA CON 5 FUNCIONES
DE COCCION
REFRIGERADCR DE 8.7 PIES CUBICOS
DE DOS PUERTAS, SOSTENIELE, CON
PARRILLAS ASEGURADAS Y 3
ANAQUELES AMPLIOS DE CRISTAL
62 TEMPLADO EN LA PUERTA, CON HISENSE 1 PIEZA $10,823.53 $10,823.53

{ CONTROL DE TEMPERATURA
MECANICO AJUSTABLE,
DESCONGELAMIENTO AUTOMATICO Y
EL EXTERIOR EN COLOR GRIS.
BANCO PARA PIE DE GUITARRA CON
ALTURA AJUSTABLE A 4 POSICIONES,
65 CON PEDAL DE GOMA ANTI DESLIZABLE, | GENERICA kY] PIEZA $500 $16,000.00
FIJABLE MEDIANTE REMACHES,
FABRICADO DE METAL

ESTRUCTURA CAMA INDIVIDUAL, DE
HERRERIA, PLATAFORMA DE METAL
CON SOPORTES RESISTENTES FACIL
DE MONTAR, NO INCLUYE COLCHON /

MOCHILA BOTIQUIN "MEDILITE"
EQUIPADA: VERSATIL DISENQ D
| BOTIGUIN CON UNA EXCELENT,
i CAPACIDAD DE CARGA, ESTA MOGHILA
' 21 67 DE TAMANO MEDIANO ES IDEAL PARA | MEDI HELP | PIEZA 55,374.38 $5,374.39

20 66 PIEZA | $3864.36 $170,031.84

Mizolds Regules 63, Fanta Altadel M
Barrio de Mexicaltzingo, 44100,
Cuadalajara.gob.mx
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PARTICIPANT E PROYECTOS EN MADERA JAL[SCG SAPL DE (i V

uumAnaE? TURRECIO |
MEDIDA | unmario | 'MPORTE

 PARTIDA | CONSECUTNO | nsscmpcm | marca |cantoap|

MAQUINA DE NIEBLA DE ESCENARIO
PROFESIONAL: 1500 W DE POTENCIA,
68 CON UN TANQUE DE 2200 ML, CONTROL QIZIN 1 PIEZA $4,213.14 $4,213.14
CON CABLE DE 5 PIES DE LARGO Y UN
CONTROL REMOTO INALAMBRICO

MOTOBOMBA ALTA PRESION 2
PULGADAS, CUENTA CON ALERTA DE
69 ACEITE, EL MOTOR SE DETIENE HONDA 1 PIEZA $16,903.80 $16,903.80
INMEDIATAMENTE A LA FALTA DE

ACEITE, EVITANDO DANOS

COMPRESCR DE AIRE ULTRA
x 70 SILENCIOSOS 25 L 750 W, VELOCIDAD VEVOR ¥ PIEZA - §L89545 | 56,805.4¢
DE 1760 RPM
SUBTOTAL $315,554.20
IVA $50,488.67
TOTAL $366,042.87

Quinto. Se CANCELAN las PARTIDAS 4 (consecutivo 10) y 5 (consecutivos 11 y 12), de conformidad a lo establecido en
el articulo 71, numeral 3 de la LEY, toda vez que se extingue la necesidad de adquirir dichos bienes bajo las condiciones del
proceso licitatorio, seguin las razones expuestas en los oficios DEM/1327/2025 y CGCD/JEA/386/2025 respectivamente.

Sexto. En relacion con las PARTIDAS 10 (consecutivos 32y 33), 12 (consecutivo 43) y 18 (consecutivos 57, 58 y 59) de
las BASES, no es posible adjudicarse en virtud de que la PROPUESTA mas economica, se encuentran fuera de los
parametros establecidos en el articulo 71 de la LEY, de conformidad a lo establecido en el numeral 14. DECLARACION DE
PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION DESIERTO, incisos b) y d) de las BASES, se declaran DESIERTAS.

Referente a las PARTIDAS 3 (consecutivo 7 y 8), 6 (consecutivos 13 al 16), 10 (consecutivos 30, 31, 34, 36 y 37), 14
(consecutivo 50) y 19 (consecutivos 63 y 64) de las BASES, no es posible adjudicarse en virtud de que las PROPUESTAS
de los PARTICIPANTES, no cumplieron con la totalidad de los requisitos técnicos establecidos en el Anexo 1. Carta de
Reguerimientos Técnicos, de conformidad a lo establecido en el numeral 14. DECLARACION DE PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION DESIERTO, incisos b) y e) de las BASES, se declaran DESIERTAS las mismas.

Las PARTIDAS 1 (consecutivo 1), 2 (consecutivo 6), 7 (consecutivos 17 y 18), 8 (consecutivos 19 y 20), 9
(consecutivos 21 al 27), 11 (consecutivos 38, 39 y 40), 12 (consecutivo 42), 13 (consecutivos 44 al 47 y 49), 15
(consecutivo 51) y 17 (consecutivos 53 al 56) da las BASES, no es posible adjudicarse en virtud de que no se recibié por
lo menos una PROPUESTA en el acto de Presentacion y Apertura de PROPUESTAS, de conformidad a lo establecido en el
numeral 14. DECLARACION DE PROCEDIMIENTO DE CON CONTRATACION DESIERTO, inciso a) de las BASES, se
declaran DESIERTAS las mismas.

Las PARTIDAS anteriormente declaradas DESIERTAS, seran publicadas _en_un SEGUNDA CONVOCATORIA, de
conformidad a lo establecido en el articulo 71, numeral 2 de la LEY. )

Séptimo. En cumplimiento al punto 18. FIRMA DEL CONTRATO de las B Sde la LICITACION vy al articulo 69 numeral
5 de la LEY, 19 fraccién | de la ley del Procedimiento Administrativo del/£5tado d\@ Jalisco, se establece que las empresas
CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. UPQ TECNOLOGIGO SPS.A-DE C.V., BUSINESS BY DESIGN S.A. DE
C.V.y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A. P.I.DE C. V., tendrgn que comparecer ante la oficina de la Direccion de lo
Juridico Consultivo o a la del Enlace Juridico de Admmlstracmn e Annovacién del-Municipio de Guadalajara ubic aenla

Unidad Administrativa Reformg-€on domicilio calle 5 de febrero, esgluina Analco, C.P. 49460, Guadalajara, Jalisco. Néxice ;l
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cual sera dentro de los 20 veinte dias habiles posteriores a la notificacion del FALLO en un horario de 09:00 nueve a 15:00
quince horas.

Asi mismo, serd requisito indispensable que las empresas CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.,, GRUPO
TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V., BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.AP.L
DE C.V., acrediten su registro, vigencia y actualizacion ante el drea de Desarrollo de Proveedores, en términos del articulo
17 de la LEY.

Octavo. Apercibase a las empresas CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V,, GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE
C.V.,, BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.Pl. DE C.V,, que en caso de
incumplimiento del CONTRATOQ que se celebre a su favor, se haran efectivas las sanciones establecidas en el punto 22.
SANCIONES de las BASES de la LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-096-2025 CON CONCURRENCIA DE

COMITE, asi como las previstas por la LEY.

Moveno. El CONTRATO a celebrarse con las empresas CADGRAFICS DE QCCIDENTE S.A. DE C.V., GRUPO
TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V., BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.L
DE C.V., PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. y RPBK TALLER SADE S.A. DE C.V,,
tendra una vigencia a partir del dia habil siguiente de la notificacién y publicacion del fallo y hasta el 31 de diciembre
de 2025, conforme a los plazos establecidos en las presentes BASES, sus anexos y la PROPUESTA del PROVEEDOR, de
conforrnidad al Articulo 76 numeral 2 de la LEY, sin perjuicio del tiempo de entrega establecido en la CONVOCATORIA, en
el acta de junta de aclaraciones de la LICITACION o en la PROPUESTA presentada por el PROVEEDOR.

Décimo. Notifiquese la presente RESOLUCION a los PARTICIPANTES en los términos establecidos en las BASES que
rigen al presente proceso de LICITACION de conformidad con el Articulo 69 numeral 4 de la LEY.

Décimo Primero. Notifiquese a las empresas CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V., GRUPO TECNOLOGICO SP
S.A. DE C.V,, BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V. y PROYECTOS EN MADERA JALISCC S.A.P.L DE C.V,, que NO
deberan entregar garantia, de conformidad con lo sefalado en el punto 21. GARANTIAS de las BASES de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-096-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE.

Décimo Segundo. Las empresas CADGRAFICS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V,, GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DEC.V.
y PROYECTOS EN MADERA JALISCO S.A.P.l. DE C.V., manifestaron que NO ES SU VOLUNTAD realizar la aportacion
cinco al millar, para ser aportado al FONDQ con el propésito de promover y procurar la reactivacion economica en el Estado,
lo anterior sefalado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la LEY.

La empresa BUSINESS BY DESIGN S.A. DE C.V., manifesto que SI ES SU V;(f"UNTAD realizar la aportacion cinco al millar,
para ser aportado al FONDO con el propésito de promover y procurar la r zion economica en el Estado, lo anterior
sefnalado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la LEY.

De  acuerdo  con lo anterior, publiquese la  pregénte RESOLUCION en el Portal  de
https://fransparencia.quadalajara.qgob. mx/licitaciones2025 protegiendg en todo momento la informacion publica, confidencial
y/o reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia.

Con fundamento en lo establecido en el articulo 63 fraccion VI de la LEY, se hace constar el numbre y cargo de los servidores
publicos responsables de las evaluaciones realizadas:

. La Evaluacion |egal-Administrativa y Econdmica, fueron realizadas por los servidores publicos: /\
NOMBRE © CARGO
MTRA. MARTHA VELAZQUEZ ORTEGA | EIRECTORA DE AD(SGJ/I\%iXIIj‘I}IAE:ADEL MUNICIPIO DE
LIC. CARLOS ALEJANDRO ORQUIZ RAMIREZ ,Euxﬁrﬁ’zm DDEESCIZ%I?VI!;%AAZADRIQ_F&/TL?N?EEZ’?OESE%SEEJEAI&JARL
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e Los Dictamenes de Evaluacion Técnica, fueron emitidos por:

NOMBRE CARGO
LILIA CARINA MORALES ESCOTO JEFA DE PLANEACION TECNOLOGICA
LIC. TANIA LIBERTAD ZAVALA MARIN DIRECTORA DE MEDIO AMBIENTE
DIRECTORA DE COLMENAS Y CENTROS DE CUIDADO
ARQ ZAIRA ZARAGOZA SEDANO A0
COORDINADORA MUNICIPAL DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS,
CMTE. JEENY DE LATORRE RUELAS PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

Después de dar lectura a la presente Acta, se dio por terminado este acto, siendo las 09:39 horas, del dia 28 de noviembre
del 2025.

Camplase. AS| lo- resolvié el*COMITE; con fa presencia de sus integrantes, que firman al-calce y al margen de esta
RESOLUCION con base en los chtamenes Legal, Econémico y Técnico, efectuados por el Area Requirente y la Unidad
Centralizada de Compras, en lo que corresponde.

Lo anterior, para los efectos legales y administrativos a que haya iugar. CONSTE.

 NOMBRE PROCEDENCIA | CARGO FIRMA ANTEFIRMA

Presidente Suplente del
Comité de Adquisiciones, Presidente
Mtro. Abraham Yasir Enajenaciones, con Voz y

Maciel Montoya Arrendamientos y Voto
Contratacion de Servicios
de Guadalajara
Secretaria Técnica

. Suplente del Comité de. | Secretaria
Lic. Anna Karen Pérez Adauisisione Técnica
: Enajenaciones, Suplente
Cuevas :
Arrendamientos y con Voz
Contratacion de Servicios
de Guadalajara
| Representante Suplente
de la Coordinacion de
Lic. Katia Gabriela Administracion e Vocal con
Zufiga Salcedo Innovacion del Gobiemo | Y02y Voto

del Municipio de
Guadalajara
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A.C. Representante
Acreditado por el Consejo
Nacional Agropecuario

Nicolas Regules 82 Rlanta Alta del Mercado Mexicalizingo,
arric de Maxicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
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NOMBRE ' PROCEDENCIA CARGO ANTEFIRMA
Lic. Miguel Angel Reprfle_sentanj:e Supl.epte Vocal\r/:on )
Mendoza Angulo de la Tesoreria Municipal | Vozy Voto ‘)(
Representante Suplente
de la Coordinacion
C. Miriam Caridad General de Desarrollo Vocal con
Cardenas Pérez Econdmico del Gobierno Voz y Voto
del Municipio de P
Guadalajara '
Representante Suplente/ [
C. Emmanuel Mena de la Consejeria Juridic: Vocal con
Zuno del Gobierno del . vozy ot
Municipio de Guadalajape” |
7
—
Representante Supplente Vocal con ;
Lic. Luis Galindo Cruz del Consejo de Cainaras Voz y Voto
Industriales de Jajisco
=
\ 7
Representante Suplente
Lic. Silvia Jacqueline del Consejo Mexicano de | Vocal con
Martin de! Campo Comercio Exterior de Voz y Voto
Partida Occidente A.C. /
2
Representante Suplente
! del Consejo de Desarrollo
- A%roptelc?lznonl_ Vocal con
Ing. Omar Palafox Saenz | ~groindustrialde Jalsco | -y, o voto
l’, :
|

La Cluead que
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NOMBRE PROCEDENCIA CARGO FIRMA / / ANTEFIRMA
Representante Suplente
de la Coordinacion
Kiira. Abraham Odhoa General de Gestion Vocal con
Lazcano Integral de la Ciudad del Voz y Voto
Gobierno del Municipio de z
Guadalajara /
s g | Fionnte Se | gy
Lic. José Manuel Valdivia . = Permanente
Vittla Clude!dana del Munlclpto il Y53 _ .
de Guadalajara i
Testigo Social Honorifico -
en el Comité de .
Ing. Luis Rubén Adquisiciones, - fastog
Camberos Othon Enajenaciones, s
: Arrendamientos y voz)
Contratacion de Servicios
de Guadalajara
N

AVISO DE PRIVACIDAD CORTO PARA EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES RECABADOS POR EL GOBIERNO DEL MU {ICIPIO DE GUADALAJARA Y EL COMITE DE
ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DE GUADALAJARA, de conformidafl con lo sefalado en el articulo 22 de la Ley de

Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por medio del cual se le da
del tratamientlo al gue sera sometido los datos personales en posesion de estos responsables. Los dates personales que se recaban s
la identidad de la persona que comparece a los procesos de Adguisicion respectivos y para contar con datos especificos de localiz

realizan.

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad Integral del Gobierno Municipal de Guadalajara, en la siguiente liga: hitps.//franspay

Fin del Acta.

n utilizad

existencia y caracteristicas principales
} Unica y exclusivamente para conocer
0f para Ia;cyﬂ'nalizacibn de las adquisiciones que se

ncia.quadalaiara.gob.mx/avisosprivacidad.
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